
RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

Ringkasan Anggaran Pendapatan dan Belanja

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode
Rekening Uraian Jumlah

  Jumlah Pendapatan

5 BELANJA  

5 1 BELANJA OPERASI 75.781.873.907

5 1 01 Belanja Pegawai 10.147.616.867

5 1 02 Belanja Barang dan Jasa 47.428.257.040

5 1 05 Belanja Hibah 15.486.000.000

5 1 06 Belanja Bantuan Sosial 2.720.000.000

5 2 BELANJA MODAL 6.619.963.805

5 2 02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 2.068.460.600

5 2 03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 400.000.000

5 2 04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 3.955.209.705

5 2 05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya 196.293.500

  Jumlah Belanja 82.401.837.712

  Total Surplus/(Defisit) (82.401.837.712)

6 PEMBIAYAAN  

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan

  Pembiayaan Netto

 
    Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005





RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA-SKPD PEMBIAYAAN
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

Rincian Kerja Anggaran Pembiayaan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian Jumlah

6 PEMBIAYAAN 0

  Jumlah Penerimaan Pembiayaan 0

  Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 0

Pembiayaan Netto : Rp. 0

Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA-SKPD PENDAPATAN
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

Rincian Kerja Anggaran Pendapatan

Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Volume Satuan Harga

Grand Total : Rp. 0

Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 





RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA-BELANJA SK
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

1         URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

1 03       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM
DAN PENATAAN RUANG   55,115,871,402 5,705,412,005 0 0 60,821,283,407

1 03 03     PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM
PENYEDIAAN AIR MINUM   11,551,799,000 2,000,000,000 0 0 13,551,799,000

1 03 03 2.01   Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air
Minum (SPAM) di Daerah Kabupaten/Kota   11,551,799,000 2,000,000,000 0 0 13,551,799,000

1 03 03 2.01 01

Penyusunan Rencana,
Kebijakan, Strategi dan Teknis
SPAM

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  1,015,100,000 0 0 0 1,015,100,000

1 03 03 2.01 02

Supervisi
Pembangunan/Peningkatan/
Perluasan/Perbaikan SPAM

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


  78,524,000 0 0 0 78,524,000

1 03 03 2.01 04

Pembangunan SPAM Jaringan
Perpipaan di Kawasan
Perdesaan

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


  143,000,000 2,000,000,000 0 0 2,143,000,000

1 03 03 2.01 13

Pembinaan dan Pengawasan
Terhadap Pelaksanaan
Kerjasama SPAM

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


  50,000,000 0 0 0 50,000,000

1 03 03 2.01 19

Perluasan SPAM Jaringan
Perpipaan di Kawasan
Perdesaan

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

DAK Fisik -
Bidang Air
Minum -
Reguler


  10,265,175,000 0 0 0 10,265,175,000

1 03 04     PROGRAM PENGEMBANGAN SISTEM DAN PENGELOLAAN
PERSAMPAHAN REGIONAL   685,000,000 0 0 0 685,000,000

1 03 04 2.01   Pengembangan Sistem dan Pengelolaan Persampahan di
Daerah Kabupaten/Kota   685,000,000 0 0 0 685,000,000

1 03 04 2.01 03

Pembangunan
TPA/TPST/SPA/TPS-3R/TPS

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

DAK Fisik -
Bidang
Sanitasi -
Reguler


  685,000,000 0 0 0 685,000,000

1 03 05     PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM
AIR LIMBAH   6,669,631,050 100,000,000 0 0 6,769,631,050

1 03 05 2.01   Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air Limbah
Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota   6,669,631,050 100,000,000 0 0 6,769,631,050

1 03 05 2.01 01

Penyusunan Rencana,
Kebijakan, Strategi dan Teknis
Sistem Pengelolaan Air
Limbah Domestik dalam
Daerah Kabupaten/Kota

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  808,000,200 0 0 0 808,000,200

1 03 05 2.01 06

Pembangunan/Penyediaan
Sub Sistem Pengolahan
Setempat

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

DAK Fisik -
Bidang
Sanitasi -
Reguler


  5,004,091,000 0 0 0 5,004,091,000

1 03 05 2.01 11

Supervisi
Pembangunan/Rehabilitasi
/Peningkatan/Perluasan
Sistem Pengelolaan Air
Limbah Domestik Terpusat
Skala Permukiman

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  150,000,000 0 0 0 150,000,000

1 03 05 2.01 12

Pembangunan/Penyediaan
Sistem Pengelolaan Air
Limbah Terpusat Skala
Permukiman

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


  707,539,850 100,000,000 0 0 807,539,850

1 03 06     PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM
DRAINASE   7,397,569,700 1,300,000,000 0 0 8,697,569,700

1 03 06 2.01  
Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase yang
Terhubung Langsung dengan Sungai dalam Daerah
Kabupaten/Kota

  7,397,569,700 1,300,000,000 0 0 8,697,569,700



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

1 03 06 2.01 01

Penyusunan Rencana,
Kebijakan, Strategi dan Teknis
Sistem Drainase Perkotaan

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  3,200,000 0 0 0 3,200,000

1 03 06 2.01 05

Pembangunan Sistem
Drainase Perkotaan

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Sindangkasih

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Cipaisan

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Purwamekar


  7,394,369,700 1,300,000,000 0 0 8,694,369,700

1 03 07     PROGRAM PENGEMBANGAN PERMUKIMAN   28,811,871,652 2,305,412,005 0 0 31,117,283,657

1 03 07 2.01   Penyelenggaraan Infrastruktur pada Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah Kabupaten/Kota   28,811,871,652 2,305,412,005 0 0 31,117,283,657

1 03 07 2.01 01

Pembangunan dan
Pengembangan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Dana
Perimbangan
Dana Transfer
Khusus -
Dana Alokasi
Khusus Fisik


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kaler

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Tengah

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Sindangkasih

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Cipaisan

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Purwamekar

Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Ciseureuh


  19,792,283,657 0 0 0 19,792,283,657

1 03 07 2.01 02

Pemanfaatan dan
Pemeliharaan Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

Dana Transfer
Khusus -
Dana Alokasi
Khusus Non
Fisik


  8,635,106,495 2,239,893,505 0 0 10,875,000,000

1 03 07 2.01 03

Pengawasan dan
Pengendalian Infrastruktur
Kawasan Permukiman di
Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  183,474,850 0 0 0 183,474,850

1 03 07 2.01 04

Pembinaan Penyelenggaraan
Infrastruktur Kawasan
Permukiman di Kawasan
Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Semua
Kelurahan


  201,006,650 65,518,500 0 0 266,525,150

1 04       URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN
KAWASAN PERMUKIMAN   20,666,002,505 914,551,800 0 0 21,580,554,305

1 04 01     PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN
DAERAH KABUPATEN/KOTA   17,291,487,005 714,551,800 0 0 18,006,038,805

1 04 01 2.01   Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja
Perangkat Daerah   112,708,200 0 0 0 112,708,200

1 04 01 2.01 01

Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat
Daerah

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  56,864,600 0 0 0 56,864,600

1 04 01 2.01 07

Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  55,843,600 0 0 0 55,843,600

1 04 01 2.02   Administrasi Keuangan Perangkat Daerah   9,993,195,667 0 0 0 9,993,195,667



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

1 04 01 2.02 01

Penyediaan Gaji dan
Tunjangan ASN

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  9,945,016,867 0 0 0 9,945,016,867

1 04 01 2.02 05

Koordinasi dan Penyusunan
Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  24,978,900 0 0 0 24,978,900

1 04 01 2.02 08

Penyusunan Pelaporan dan
Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  23,199,900 0 0 0 23,199,900

1 04 01 2.05   Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah   394,999,000 0 0 0 394,999,000

1 04 01 2.05 02

Pengadaan Pakaian Dinas
Beserta Atribut
Kelengkapannya

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  195,000,000 0 0 0 195,000,000

1 04 01 2.05 09

Pendidikan dan Pelatihan
Pegawai Berdasarkan Tugas
dan Fungsi

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  199,999,000 0 0 0 199,999,000

1 04 01 2.06   Administrasi Umum Perangkat Daerah   902,873,850 17,120,900 0 0 919,994,750

1 04 01 2.06 01

Penyediaan Komponen
Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  100,000,000 0 0 0 100,000,000

1 04 01 2.06 03

Penyediaan Peralatan Rumah
Tangga

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  99,994,700 0 0 0 99,994,700

1 04 01 2.06 04

Penyediaan Bahan Logistik
Kantor

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  300,000,050 0 0 0 300,000,050

1 04 01 2.06 05

Penyediaan Barang Cetakan
dan Penggandaan

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  150,000,000 0 0 0 150,000,000

1 04 01 2.06 09

Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi
SKPD

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  170,000,000 0 0 0 170,000,000

1 04 01 2.06 11

Dukungan Pelaksanaan
Sistem Pemerintahan Berbasis
Elektronik pada SKPD

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  82,879,100 17,120,900 0 0 100,000,000

1 04 01 2.07   Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah   2,569,100 697,430,900 0 0 700,000,000

1 04 01 2.07 05
Pengadaan Mebel

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  1,569,100 248,430,900 0 0 250,000,000

1 04 01 2.07 10

Pengadaan Sarana dan
Prasarana Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  1,000,000 449,000,000 0 0 450,000,000

1 04 01 2.08   Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah   4,790,227,738 0 0 0 4,790,227,738

1 04 01 2.08 01

Penyediaan Jasa Surat
Menyurat
(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  5,000,000 0 0 0 5,000,000

1 04 01 2.08 02

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  259,981,200 0 0 0 259,981,200

1 04 01 2.08 04

Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  4,525,246,538 0 0 0 4,525,246,538

1 04 01 2.09   Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah   1,094,913,450 0 0 0 1,094,913,450

1 04 01 2.09 01

Penyediaan Jasa
Pemeliharaan, Biaya
Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas
atau Kendaraan Dinas Jabatan

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  440,000,000 0 0 0 440,000,000



Kode Uraian Sumber
Dana Lokasi

Jumlah

T-1

T

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak

Terduga

Belanja
Transfer Jumlah

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 =
(10+11+12+13)

1 04 01 2.09 09

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan
Bangunan Lainnya

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  499,986,000 0 0 0 499,986,000

1 04 01 2.09 11

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana
Pendukung Gedung Kantor
atau Bangunan Lainnya

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  154,927,450 0 0 0 154,927,450

1 04 03     PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN   1,158,608,000 0 0 0 1,158,608,000

1 04 03 2.02   Penataan dan Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman
Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha   160,008,000 0 0 0 160,008,000

1 04 03 2.02 01

Survei dan Penetapan Lokasi
Perumahan dan Permukiman
Kumuh

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  50,008,000 0 0 0 50,008,000

1 04 03 2.02 08

Penyusunan/Review/Legalisasi
Kebijakan Bidang PKP

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  110,000,000 0 0 0 110,000,000

1 04 03 2.03   Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan
Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha   998,600,000 0 0 0 998,600,000

1 04 03 2.03 02

Perbaikan Rumah Tidak Layak
Huni

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Munjuljaya

Kab.
Purwakarta,
Plered,
Gandasoli


  843,600,000 0 0 0 843,600,000

1 04 03 2.03 04

Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengendalian
Penyelenggaraan
Pemugaran/Peremajaan
Permukiman Kumuh

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Munjuljaya

Kab.
Purwakarta,
Pasawahan,
Pasawahankidul


  155,000,000 0 0 0 155,000,000

1 04 04     PROGRAM PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
KUMUH   2,005,600,000 0 0 0 2,005,600,000

1 04 04 2.01   Pencegahan Perumahan dan Kawasan Permukiman Kumuh
pada Daerah Kabupaten/Kota   2,005,600,000 0 0 0 2,005,600,000

1 04 04 2.01 01

Perbaikan Rumah Tidak Layak
Huni untuk Pencegahan
terhadap Tumbuh dan
Berkembangnya Permukiman
Kumuh diluar Kawasan
Permukiman Kumuh dengan
Luas di Bawah 10 (sepuluh)
Ha

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Munjuljaya

Kab.
Purwakarta,
Pasawahan,
Pasawahankidul


  2,005,600,000 0 0 0 2,005,600,000

1 04 05     PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN
UTILITAS UMUM (PSU)   210,307,500 200,000,000 0 0 410,307,500

1 04 05 2.01   Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan   210,307,500 200,000,000 0 0 410,307,500

1 04 05 2.01 02

Penyediaan Prasarana, Sarana,
dan Utilitas Umum di
Perumahan untuk Menunjang
Fungsi Hunian
(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  5,000,000 200,000,000 0 0 205,000,000

1 04 05 2.01 03

Koordinasi dan Sinkronisasi
dalam rangka Penyediaan
Prasarana, Sarana, dan Utilitas
Umum Perumahan

(Dinas Perumahan dan
Kawasan Permukiman)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)


Kab.
Purwakarta,
Purwakarta,
Nagri Kidul


  205,307,500 0 0 0 205,307,500

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

A; 100 Opini;
Persen

Kegiatan : 1.04.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 394.999.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran A; 100 Opini; Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 394.999.000

Keluaran jumlah Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 2 Sub Kegiatan

Hasil Terlaksananya Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah 2 Sub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.05.02 Pengadaan Pakaian Dinas Beserta Atribut Kelengkapannya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Pengadaan pakaian kerja lapangan 160 Potong

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 195.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 500.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 500.000

  [#] Rp. 500.000

  [-]  

  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang /
Bulan OB 500.000 0 Rp. 500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 194.500.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 194.300.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 194.300.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.400

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 3400 Unit Unit 1 0 Rp. 3.400

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga Rp. 57.275.600

 
Sepatu Olahraga

Spesifikasi : Running Shoes, Bahan
Canvas/Suede/Flyknit/Mesh

149 Pasang Pasang 384.400 0 Rp. 57.275.600

5.1.02.01.01.0063 Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Rp. 55.250.000

  Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) beserta atribut
Spesifikasi : Pegawai (ASN dan Non ASN) 85 Stel Stel 650.000 0 Rp. 55.250.000



5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional Rp. 36.771.000

 
Batik Keris Hem Slimfit Lengan Pendek Kar Aji
Gumelar-Truntum Gumelar

Spesifikasi : Cotton Print
85 Pcs pcs 432.600 0 Rp. 36.771.000

5.1.02.01.01.0076 Belanja Pakaian Olahraga Rp. 45.000.000

  Belanja Pakaian Olahraga
Spesifikasi : Pakaian Olah Raga (kaos) Type C 150 Stel Stel 300.000 0 Rp. 45.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 200.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 200.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 200.000

 
Honorarium Pembantu Bendahara Pengeluaran
Pembantu

Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x 1
Bulan OB 200.000 0 Rp. 200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 195.000.000

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.05.09 Pendidikan dan Pelatihan Pegawai Berdasarkan Tugas dan Fungsi

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan pelaksanaan kegiatan Pendidikan dan pelatihan formal ASN 3 orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 199.999.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 199.999.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.124.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.124.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 3.124.000

  [#] Rp. 3.127.400

  [-]  

  Box File
Spesifikasi : Box File Plastik 1 Buah buah 31.600 0 Rp. 31.600

  Buku Tulis
Spesifikasi : Campus, 25x18 cm, 50 lembar 20 Pak pak 66.850 0 Rp. 1.337.000

  Penghapus
Spesifikasi : JOYKO ER-111 2 Boks box 72.900 0 Rp. 145.800

  Pensil 2B
Spesifikasi : FABER CASTELL 50 Pcs pcs 8.500 0 Rp. 425.000

  Pulpen Balliner H/B/M
Spesifikasi : PILOT Balliner 0.8 MM 2 Lusin lusin 364.550 0 Rp. 729.100

  Stabilo Boss Highlighter
Spesifikasi : Pastel Colors 20 Buah buah 17.000 0 Rp. 340.000

  Tipex KE-01
Spesifikasi : Kenko Tip Ex Cair/Correction Pen 10 Buah buah 11.550 0 Rp. 115.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 196.875.000

5.1.02.02.12 Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan Rp. 196.875.000

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Pelatihan Rp. 196.875.000

 

Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan
teknis PNS Lainnya

Spesifikasi : Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan,
Bimbingan Teknis di luar Kabupaten bagi
Golongan III

10 Orang x
5 Kegiatan

Orang
/ Hari 75.000 0 Rp. 3.750.000

 

Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan
teknis PNS Lainnya

Spesifikasi : Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan,
Bimbingan Teknis di dalam Kabupaten bagi
Golongan IV

5 Orang x 9
Hari

Orang
/ Hari 75.000 0 Rp. 3.375.000

 

Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan
teknis PNS Lainnya

Spesifikasi : Biaya Penginapan (apabila tidak
disediakan akomodasi penginapan)

15 Orang x
10 Kegiatan

Orang
/ Hari 150.000 0 Rp. 22.500.000

  Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan
teknis PNS Lainnya

10 Orang x
5 Kegiatan

Orang
/ Hari

50.000 0 Rp. 2.500.000



Spesifikasi : Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan,
Bimbingan Teknis di dalam Kabupaten bagi
Golongan III

 
Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan
teknis PNS Lainnya

Spesifikasi : Biaya Pustaka dan Alat tulis

10 Orang x
4 Kegiatan Orang 500.000 0 Rp. 20.000.000

 

Beban kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan
teknis PNS Lainnya

Spesifikasi : Uang Saku Peserta Kursus, Pelatihan,
Bimbingan Teknis di luar Kabupaten bagi
Golongan IV

5 Orang x
15 Hari

Orang
/ Hari 130.000 0 Rp. 9.750.000

 
Biaya Pengiriman Peserta Kursus Singkat/Pelatihan

Spesifikasi : Diklat - Peningkatan / Penjenjangan
Kompetensi bagi Pegawai

15 Orang x
3 Kegiatan Orang 3.000.000 0 Rp. 135.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 199.999.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 394.999.000

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

A; 100 Opini;
Persen

Kegiatan : 1.04.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 9.993.195.667
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran A; 100 Opini; Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 9.993.195.667

Keluaran Jumlah Kualitas Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 3 Sub Kegiatan

Hasil Terlaksananya Administrasi Keuangan Perangkat Daerah 3 Sub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya Kualitas Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.02.01 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN 72 orang

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 9.945.016.867

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 9.945.016.867

5.1.01.01 Belanja Gaji dan Tunjangan ASN Rp. 4.228.143.142

5.1.01.01.01 Belanja Gaji Pokok ASN Rp. 3.172.174.493

5.1.01.01.01.0001 Belanja Gaji Pokok PNS Rp. 3.172.174.493

  [#]

  [-]  

  Belanja Gaji Pokok PNS 1 Tahun 3.172.174.493 0 Rp. 3.172.174.493

5.1.01.01.02 Belanja Tunjangan Keluarga ASN Rp. 353.009.286

5.1.01.01.02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS Rp. 353.009.286

  Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 Tahun 353.009.286 0 Rp. 353.009.286

5.1.01.01.03 Belanja Tunjangan Jabatan ASN Rp. 244.926.990

5.1.01.01.03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS Rp. 244.926.990

  Belanja Tunjangan Jabatan PNS 1 Tahun 244.926.990 0 Rp. 244.926.990

5.1.01.01.04 Belanja Tunjangan Fungsional ASN Rp. 21.324.181

5.1.01.01.04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS Rp. 21.324.181

  Belanja Tunjangan Fungsional PNS 1 Tahun 21.324.181 0 Rp. 21.324.181

5.1.01.01.05 Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Rp. 126.324.450

5.1.01.01.05.0001 Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS Rp. 126.324.450

  Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS 1 Tahun 126.324.450 0 Rp. 126.324.450



5.1.01.01.06 Belanja Tunjangan Beras ASN Rp. 302.678.138

5.1.01.01.06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS Rp. 302.678.138

  Belanja Tunjangan Beras PNS 1 Tahun 302.678.138 0 Rp. 302.678.138

5.1.01.01.07 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Rp. 6.801.284

5.1.01.01.07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS Rp. 6.801.284

  Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus
PNS 1 Tahun 6.801.284 0 Rp. 6.801.284

5.1.01.01.08 Belanja Pembulatan Gaji ASN Rp. 904.320

5.1.01.01.08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS Rp. 904.320

  Belanja Pembulatan Gaji PNS 1 Tahun 904.320 0 Rp. 904.320

5.1.01.02 Belanja Tambahan Penghasilan ASN Rp. 5.716.873.725

5.1.01.02.01 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN Rp. 5.716.873.725

5.1.01.02.01.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS Rp. 5.716.873.725

  Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban
Kerja PNS 1 Tahun 5.716.873.725 0 Rp. 5.716.873.725

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 9.945.016.867

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.02.05 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dokumen Laporan Keuangan Akhir Tahun 5 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 24.978.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 24.978.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 13.468.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 13.468.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.090.800

  [#]

  [-]  

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

1 Kegiatan kegiatan 1.089.500 0 Rp. 1.089.500

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 1300 Pcs Unit 1 0 Rp. 1.300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 514.200

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

1 Kegiatan kegiatan 514.200 0 Rp. 514.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 900.000

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

1 Kegiatan kegiatan 900.000 0 Rp. 900.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 743.900

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

1 Kegiatan kegiatan 743.900 0 Rp. 743.900

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 500.000

  Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi : ASB Koordinasi dan
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

2 Kegiatan Buku 250.000 0 Rp. 500.000



5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 9.720.000

 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

27 Orang x 6
Kegiatan Dus 60.000 0 Rp. 9.720.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 11.510.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 11.510.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 11.510.000

 

Belanja Perjalanan Dinas Biasa
Spesifikasi : ASB Koordinasi dan
Penyusunan Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD

5 Orang x 1
Kegiatan Kegiatan 2.302.000 0 Rp. 11.510.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 24.978.900

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.02.08 Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dokumen Prognosis Realisasi Anggaran 5 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 23.199.900

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 23.199.900

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 21.359.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 21.359.900

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.330.400

  [#] Rp. 2.421.200

  [-]  

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Penyusunan Pelaporan
dan Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

1 Kegiatan kegiatan 1.239.800 0 Rp. 1.239.800

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 90600 Unit Unit 1 0 Rp. 90.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 685.600

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Kertas dan Cover

Spesifikasi : ASB Penyusunan Pelaporan
dan Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

1 Kegiatan kegiatan 685.600 0 Rp. 685.600

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 600.000

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Cetak

Spesifikasi : ASB Penyusunan Pelaporan
dan Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

1 Kegiatan kegiatan 600.000 0 Rp. 600.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 743.900

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Bahan Komputer

Spesifikasi : ASB Penyusunan Pelaporan
dan Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

1 Kegiatan kegiatan 743.900 0 Rp. 743.900

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 18.000.000

 

Belanja Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : ASB Penyusunan Pelaporan
dan Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

20 Orang x
15 Kegiatan Dus 60.000 0 Rp. 18.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 1.840.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 1.840.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 1.840.000

  Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan
Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

1 Kegiatan Kegiatan 1.840.000 0 Rp. 1.840.000



Spesifikasi : ASB Penyusunan Pelaporan
dan Analisis Prognosis Realisasi
Anggaran

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 23.199.900

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 9.993.195.667

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

A; 100 Opini;
Persen

Kegiatan : 1.04.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 919.994.750
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran A; 100 Opini; Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 919.994.750

Keluaran Jumlah Kualitas Administrasi Umum Perangkat Daerah 6 Sub Kegiatan

Hasil Terlaksananya Administrasi Umum Perangkat Daerah 6 Sub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Meningkatnya Administrasi Umum Perangkat Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.01 Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor 20 Item

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 100.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 100.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 100.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 100.000.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 100.000.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 100.000.000

  [-]  

 
Baterai

Spesifikasi : BATERAI ABC ALKALINE LR6 (A2)
4+2B

90 Pak pak 40.700 0 Rp. 3.663.000

  Dudukan lampu Downlight uk. 5"
Spesifikasi : Dudukan lampu Downlight uk. 5" 50 Buah bh 60.000 0 Rp. 3.000.000

 
Dudukan lampu TL 1 x 18 watt, setara philips

Spesifikasi : Dudukan lampu TL 1 x 18 watt,
setara philips

47 Buah bh 50.000 0 Rp. 2.350.000

  Fitting plapond, setara Broco
Spesifikasi : Fitting plapond, setara Broco 30 Buah bh 15.000 0 Rp. 450.000

 
Isolasi

Spesifikasi : Nitto isolasi listrik PVC Insulation
Tape 3/4" x 25M

30 Buah buah 18.250 0 Rp. 547.500

  Kabel NYM
Spesifikasi : 3x2,5 mm 10 Roll rol 653.750 0 Rp. 6.537.500

  Kabel NYMHY
Spesifikasi : 3x1,5 mm

15 Roll rol 1.171.800 0 Rp. 17.577.000



  Lampu Philips Essential
Spesifikasi : 18Watt 30 Buah buah 45.550 0 Rp. 1.366.500

  Lampu TL 18 watt, setara phillips
Spesifikasi : Lampu TL 18 watt, setara phillips 100 Buah bh 19.500 0 Rp. 1.950.000

  Lampu TL 36 watt, setara phillips
Spesifikasi : Lampu TL 36 watt, setara phillips 30 Buah bh 22.500 0 Rp. 675.000

  MCB 1 Phase
Spesifikasi : MCB 1 Phase 60 Buah bh 60.000 0 Rp. 3.600.000

 
Pengadaan Pemasangan Lampu LED Neon Flek

Spesifikasi : Pengadaan Pemasangan Lampu
LED Neon Flek

1 Paket paket 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

 
Rel MCB

Spesifikasi : Panel Aluminium 1 fungsi (tebal
1.1mm) 1m

20 Meter meter 60.750 0 Rp. 1.215.000

  Saklar Ganda, setara Broco
Spesifikasi : Saklar Ganda, setara Broco 50 Buah bh 20.000 0 Rp. 1.000.000

  Saklar tunggal, setara Broco
Spesifikasi : Saklar tunggal, setara Broco 50 Buah bh 17.000 0 Rp. 850.000

  Sok TM 20 mm (1 doz =100 pcs)
Spesifikasi : Sok TM 20 mm (1 doz =100 pcs) 30 Doz Doz 20.000 0 Rp. 600.000

 
Stop Kontak

Spesifikasi : BROCO Stop Kontak 5 Lubang
Standard Line 1535055CP

30 Unit unit 85.650 0 Rp. 2.569.500

  Stop kontak AC, setara Broco
Spesifikasi : Stop kontak AC, setara Broco 30 Buah bh 58.000 0 Rp. 1.740.000

  T Dos 3 way 20 mm
Spesifikasi : T Dos 3 way 20 mm 39 Buah bh 5.000 0 Rp. 195.000

  T Dos 4 way 20 mm
Spesifikasi : T Dos 4 way 20 mm 57 Buah bh 2.000 0 Rp. 114.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 100.000.000

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.03 Penyediaan Peralatan Rumah Tangga

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan peralatan rumah tangga 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 99.994.700

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 99.994.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 99.994.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 99.994.700

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 99.994.700

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 99.994.700

  [-]  

  Alat Pel
Spesifikasi : Pel Lobby 90 cm 30 Buah buah 174.200 0 Rp. 5.226.000

  Cairan Pembersih porselen
Spesifikasi : kemasan botol isi 750-1000 ml 150 Botol botol 39.200 0 Rp. 5.880.000

  Gelas
Spesifikasi : Kemasan 6 buah/pak 20 Pak pak 121.400 0 Rp. 2.428.000

  Kain Lap
Spesifikasi : Lap Pel Lantai 70 Buah buah 11.350 0 Rp. 794.500

  Kain Lap
Spesifikasi : Serbet Lap Tangan Gantung 80 Buah buah 21.850 0 Rp. 1.748.000

  Kantong plastik hitam
Spesifikasi : 30 x 40 cm 100 Kg KG 48.600 0 Rp. 4.860.000

  Karbol Pewangi Lantai
Spesifikasi : Kemasan Botol 800 ml 100 Botol botol 40.300 0 Rp. 4.030.000

  Karbol Pewangi Lantai
Spesifikasi : Kemasan Isi Ulang 700-800 ml 150 Buah buah 21.850 0 Rp. 3.277.500



  Kemoceng
Spesifikasi : bulu ayam

50 Buah buah 55.500 0 Rp. 2.775.000

  Kran air
Spesifikasi : Ø ¾” kualitas bagus 50 Buah Buah 52.750 0 Rp. 2.637.500

  Pembersih Kaca
Spesifikasi : kemasan botol isi 400-500ml 150 Botol botol 20.850 0 Rp. 3.127.500

  Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Toilet Ball 200 Pak pak 28.550 0 Rp. 5.710.000

  Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Otomatis 100 Set set 163.550 0 Rp. 16.355.000

  Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Pewangi Pembersih Kloset 115 Pak pak 31.050 0 Rp. 3.570.750

  Pengharum Ruangan
Spesifikasi : Kemasan Kaleng Semprot 50 Kaleng Kaleng 45.650 0 Rp. 2.282.500

  Pengki
Spesifikasi : Pengki 60 Buah Buah 63.000 0 Rp. 3.780.000

  Piring
Spesifikasi : Piring Makan Keramik 10 Lusin lusin 310.300 0 Rp. 3.103.000

  Pisau Dapur
Spesifikasi : Stainless 5 Buah buah 204.650 0 Rp. 1.023.250

  Plastik Polybag
Spesifikasi : uk. 10 x 5 Cm 100 Kg Kg 36.750 0 Rp. 3.675.000

  Sabun Cuci piring
Spesifikasi : kemasan botol isi 750 ml 50 Botol botol 38.000 0 Rp. 1.900.000

  Sabun Cuci piring
Spesifikasi : kemasan isi ulang isi 750-780 ml 150 Buah buah 18.050 0 Rp. 2.707.500

 
Sabun Cuci Tangan

Spesifikasi : Handwash Antibakteri Kemasan
Botol isi 200ml-410ml

100 Botol botol 38.600 0 Rp. 3.860.000

  Sapu
Spesifikasi : Ijuk 80 Buah buah 50.050 0 Rp. 4.004.000

  Sapu lidi ikat besar
Spesifikasi : 100 Ikat Ikat 15.700 0 Rp. 1.570.000

  Selang plastik miliard
Spesifikasi : Ø 3/4" 50 M2 M2 24.800 0 Rp. 1.240.000

 
Sendok/Garpu

Spesifikasi : Stainless Steel, Kemasan 6
buah/pak

20 Pak pak 187.950 0 Rp. 3.759.000

  Sikat
Spesifikasi : sikat Kamar Mandi 70 Buah buah 22.300 0 Rp. 1.561.000

  Tempat Sampah Pedal
Spesifikasi : kapasitas 10 liter 12 Unit unit 167.350 0 Rp. 2.008.200

  Tempat Sampah Pedal
Spesifikasi : kapasitas 5 liter, 10 Unit unit 110.150 0 Rp. 1.101.500

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 99.994.700

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.04 Penyediaan Bahan Logistik Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan 1 paket
Karangan Bunga 1 paket
Penyediaan alat tulis kantor 1 paket
Penyediaan makanan dan minuman 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 300.000.050

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 300.000.050

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 300.000.050

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 300.000.050

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 31.164.800

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Rp. 78.788.150



  [-]  

  Absen Harian
Spesifikasi : Kertas HVS Folio Putih 2 Rim Rim 145.800 0 Rp. 291.600

  Amplop Putih
Spesifikasi : Paperline No.90 10 Dus dus 34.050 0 Rp. 340.500

  Amplop Putih
Spesifikasi : Paperline No. 104 13 Dus dus 32.800 0 Rp. 426.400

  Bak Stempel
Spesifikasi : ARTLINE, No. 1 12 Pcs pcs 48.250 0 Rp. 579.000

  Ballpoint
Spesifikasi : AE7, isi 10 13 Pak pak 42.550 0 Rp. 553.150

  Ballpoint
Spesifikasi : PILOT 52 Pcs pcs 5.450 0 Rp. 283.400

 
Bantex

Spesifikasi : Ordner BAMBI FOLIO 5
cm/Ordner BAMBI 1014

70 Pcs pcs 46.200 0 Rp. 3.234.000

 
Bantex

Spesifikasi : Ordner Folio BANTEX 1465 warna
warni

70 Pcs pcs 54.700 0 Rp. 3.829.000

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 10 Pak pak 42.550 0 Rp. 425.500

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 105 16 Pak pak 6.100 0 Rp. 97.600

 
Biola Map Kertas 5002

Spesifikasi : Ukuran : 35cm x 24cm, Bahan :
Kertas Tebal

400 Pcs pcs 3.650 0 Rp. 1.460.000

  Buku Ekspedisi
Spesifikasi : Kiky Buku Hard Cover Ekspedisi 15 Buku buku 25.500 0 Rp. 382.500

  Buku Kwitansi
Spesifikasi : PAPERLINE, Kwitansi Besar 25 Pcs pcs 10.350 0 Rp. 258.750

  Cutter
Spesifikasi : L-500 15 Buah buah 26.750 0 Rp. 401.250

 
Gunting

Spesifikasi : Gunting Besar JOYKO SC 848
Stainless Steel

15 Buah buah 18.250 0 Rp. 273.750

  Lakban
Spesifikasi : Lakban Hitam Kecil Nachi 10 Roll rol 14.600 0 Rp. 146.000

  Lakban
Spesifikasi : Lakban Hitam Besar Nachi 10 Roll rol 21.850 0 Rp. 218.500

  Lem
Spesifikasi : Lem Kertas Besar 150 gr 35 Buah buah 21.250 0 Rp. 743.750

  Map
Spesifikasi : Plastik Snelhekter 200 Buah buah 23.850 0 Rp. 4.770.000

  Map
Spesifikasi : Map Biasa Snelhekter 50 Pak pak 87.500 0 Rp. 4.375.000

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 40 Pak pak 79.000 0 Rp. 3.160.000

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 1 15 Pak pak 21.250 0 Rp. 318.750

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 3 15 Pak pak 23.100 0 Rp. 346.500

  Penggaris
Spesifikasi : Penggaris Stainles 60 cm 20 Buah buah 32.800 0 Rp. 656.000

  Penghapus
Spesifikasi : JOYKO ER-111 5 Box box 72.900 0 Rp. 364.500

 
Pensil 2B

Spesifikasi : STAEDTLER, 1 dus isi 12 buah
(pcs)

6 Dus dus 72.900 0 Rp. 437.400

  Pulpen Balliner H/B/M
Spesifikasi : PILOT Balliner 0.8 MM 20 Buah buah 36.450 0 Rp. 729.000

 

Refill Cutter
Spesifikasi : KOKUYO HA-S150-5, Isi Cutter,
Bahan/Bilah Baja karbon, Lebar bilah 9 x tebal
0.38

5 Tube tube 69.250 0 Rp. 346.250

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 3 (24/6) 20 Kotak kotak 6.100 0 Rp. 122.000



  Spidol Artline 70
Spesifikasi : Permanent Marker (1.5 mm)

16 Buah buah 15.800 0 Rp. 252.800

  Spidol SNOWMAN 850 Jumbo
Spesifikasi : Spidol Whiteboard, bisa dihapus 15 Buah buah 29.150 0 Rp. 437.250

  Stabilo Boss Highlighter
Spesifikasi : Pastel Colors 20 Buah buah 17.000 0 Rp. 340.000

  Tinta Stempel Artline
Spesifikasi : isi 50cc 13 Botol botol 30.400 0 Rp. 395.200

 
Tipex JK-01

Spesifikasi : Joyko/Ballpoint Pulpen Tape X
Cair

15 Buah buah 11.300 0 Rp. 169.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 16.295.000

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 80 gram 50 Rim rim 79.000 0 Rp. 3.950.000

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 60 Rim rim 92.350 0 Rp. 5.541.000

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 80 Rim rim 85.050 0 Rp. 6.804.000

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 6.203.700

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

20679
Lembar Lembar 300 0 Rp. 6.203.700

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 38.329.500

  Cartridge
Spesifikasi : EPSON T1431 30 Buah buah 339.050 0 Rp. 10.171.500

 
Cartridge

Spesifikasi : CANON IP 2770 Black Ink
Catridge

20 Buah buah 431.400 0 Rp. 8.628.000

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson
L100, L110, L120, L200, L210, L220, L300, L310,
L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485,
L550, L555, L565, L1300

80 Botol botol 139.750 0 Rp. 11.180.000

  Tinta refill canon eprint 100 ml
Spesifikasi : Merk EPRINT,isi 100 ml 80 Botol botol 49.700 0 Rp. 3.976.000

  Tinta refill DP 005 untuk canon printer
Spesifikasi : tinta isi ulang DP 005 color 90 Botol botol 48.600 0 Rp. 4.374.000

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 49.407.050

  Karangan Bunga
Spesifikasi : Dimensi 1.50 x 2 M 41 Unit Unit 1.205.050 0 Rp. 49.407.050

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 60.000.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan 1000 Dus Dus 40.000 0 Rp. 40.000.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Ringan 1000 Dus Dus 20.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu Rp. 65.000.000

  Jamuan Tamu Pemerintah Daerah
Spesifikasi : Jamuan Ringan (snack) 1000 Dus Dus 20.000 0 Rp. 20.000.000

  Jamuan Tamu Pemerintah Daerah
Spesifikasi : Jamuan Ringan VIP (snack) 1000 Dus Dus 35.000 0 Rp. 35.000.000

 
Jamuan Tamu Pemerintah Daerah

Spesifikasi : Jamuan Ringan aneka buah-
buahan paket kecil

100 Paket Paket 100.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 33.600.000

  Belanja minum lainnya
Spesifikasi : Isi Ulang Air Mineral 1344 Galon Galon 25.000 0 Rp. 33.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 300.000.050

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 149 buah

Kode Rekening Uraian Rincian Perhitungan Jumlah



Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 150.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 150.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 150.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 150.000.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 39.956.250

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 78.788.150

  [-]  

  Buku Kwitansi
Spesifikasi : PAPERLINE, Kwitansi Besar 500 Pcs pcs 10.350 0 Rp. 5.175.000

  Kartu Disposisi
Spesifikasi : NCR 5 Play ukuran 1/4 olio 500 Buku Buku 33.400 0 Rp. 16.700.000

  Kartu Surat Masuk
Spesifikasi : NCR 5 Play ukuran 1/4 olio 500 Buku Buku 36.100 0 Rp. 18.050.000

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 31250 Unit Unit 1 0 Rp. 31.250

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 69.000.000

  Biaya Cetak
Spesifikasi : Cetak Map Perangkat Daerah 500 Pcs pcs 20.000 0 Rp. 10.000.000

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Kalender Perangkat Daerah
(berwarna)

300
Eksemplar eksemplar 30.000 0 Rp. 9.000.000

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Kalender Meja Perangkat
Daerah

300 Pcs pcs 150.000 0 Rp. 45.000.000

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Kop Surat Perangkat Daerah
(berwarna)

10 Rim rim 500.000 0 Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 41.043.750

 
Cartridge

Spesifikasi : CANON IP 2770 Colour Ink
Catridge

50 Buah buah 443.550 0 Rp. 22.177.500

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson
L100, L110, L120, L200, L210, L220, L300, L310,
L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485,
L550, L555, L565, L1300

135 Botol botol 139.750 0 Rp. 18.866.250

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 150.000.000

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi di dalam daerah 1 paket
Penyediaan Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 170.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 170.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 307.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 307.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 307.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

  [-]  

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan

307000
Unit Unit 1 0 Rp. 307.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 169.693.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 169.693.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 169.693.000



 

Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon II, Anggota DPRD (Jawa
Tengah)

1 Orang x 7
Hari OH 1.480.000 0 Rp. 10.360.000

 

Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Luar Provinsi

Spesifikasi : Eselon IV, Golongan III (Jawa
Tengah)

1 Orang x 5
Hari OH 600.000 0 Rp. 3.000.000

 

Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP
(beban BBM dan Tol) Kab/Kota Bandung dan Kota
Cimahi

Spesifikasi : >1500 cc : 22 liter BBM Non
Subsidi (Pertamax) dan Tol

7 Hari x 6
Kegiatan hari 348.000 0 Rp. 14.616.000

 

Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP
(beban BBM dan Tol) Kab. Pangandaran

Spesifikasi : >1500 cc : 77 liter BBM Non
Subsidi (Pertamax) dan Tol

6 Hari x 1
Kegiatan hari 843.000 0 Rp. 5.058.000

 

Biaya Transportasi Perjalanan Dinas Luar Kota PP
(beban BBM dan Tol) Wilayah Provinsi DKI
Jakarta, meliputi Jakpus, Jakut, Jaksel, Jakbar dan
Jaktim

Spesifikasi : ≤1500 cc : 28 liter BBM Non
Subsidi (Pertamax) dan Tol

8 Hari x 4
Kegiatan hari 452.000 0 Rp. 14.464.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 6
Hari x 2
Kegiatan

OH 400.000 0 Rp. 14.400.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 8
Hari x 2
Kegiatan

OH 430.000 0 Rp. 6.880.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Golongan II

4 Orang x 7
Hari x 3
Kegiatan

OH 380.000 0 Rp. 31.920.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar
Provinsi

Spesifikasi : Golongan III (DKI Jakarta)

5 Orang x 6
Hari x 1
Kegiatan

OH 500.000 0 Rp. 15.000.000

 

Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar
Provinsi

Spesifikasi : Golongan IV (Sumut,Riau, Kep.
Riau, Jambi,Banten, Jawa Tengah,
Gorontalo,Sulut, Sulteng)

1 Orang x 7
Hari x 3
Kegiatan

OH 370.000 0 Rp. 7.770.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar
Provinsi

Spesifikasi : Golongan II (DKI Jakarta)

5 Orang x 5
Hari x 3
Kegiatan

OH 475.000 0 Rp. 35.625.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar
Provinsi

Spesifikasi : Golongan IV (DKI Jakarta)

1 Orang x
10 Hari x 2
Kegiatan

OH 530.000 0 Rp. 10.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 170.000.000

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.06.11 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 82.879.100

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 82.879.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 8.879.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 8.879.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 7.360.100

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 78.788.150

  [-]  

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 3 20 Pak pak 23.100 0 Rp. 462.000

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 2150 Unit Unit 1 0 Rp. 2.150



  Perforator
Spesifikasi : PERFORATOR BANTEX V842,
Bantex Perforator 4 Holes Black 9328 10 QE

5 Buah buah 326.900 0 Rp. 1.634.500

 
Post It 660 Notes

Spesifikasi : ukuran 98.4 x 149 mm, 1 pack
terdiri dari 100 lembar

50 Pak pak 60.750 0 Rp. 3.037.500

  Pulpen Balliner H/B/M
Spesifikasi : PILOT Balliner 0.8 MM 5 Lusin lusin 364.550 0 Rp. 1.822.750

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 3 (24/6) 6 Kotak kotak 6.100 0 Rp. 36.600

 
Stapler

Spesifikasi : STAPLES MAX HD-50,
Menggunakan isi staples No.3 (24/6)

4 Buah buah 91.150 0 Rp. 364.600

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.519.000

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 75 gram 10 Rim rim 66.850 0 Rp. 668.500

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 10 Rim rim 85.050 0 Rp. 850.500

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 74.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 24.000.000

5.1.02.02.01.0039 Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi Rp. 24.000.000

 

Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi Dinas
Komunikasi dan Informatika

Spesifikasi : Jasa Tenaga Informasi dan
Teknologi Dinas Komunikasi dan Informatika

1 Orang x
12 Bulan OB 2.000.000 0 Rp. 24.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 50.000.000

5.1.02.02.09.0003 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Bidang-Telematika Rp. 50.000.000

 
Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi
Berorientasi Bidang-Telematika

1 Paket Paket 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 17.120.900

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 17.120.900

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 17.120.900

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 17.120.900

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 17.120.900

 
PC All-in-One

Spesifikasi : AIO 3 24IMB05 i5-10400T, 8GB,
512GB SSD

1 Unit Unit 17.120.900 0 Rp. 17.120.900

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 100.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 919.994.750

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  



2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

A; 100 Opini;
Persen

Kegiatan : 1.04.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 1.094.913.450
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran A; 100 Opini; Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 1.094.913.450

Keluaran Jumlah Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 3 Sub Kegiatan

Hasil Terlaksananya Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah 3 Sub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan
Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional 1 paket
Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 440.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 440.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 100.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 100.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 100.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

  [-]  

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 100000 Unit Unit 1 0 Rp. 100.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 68.900.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 68.900.000

5.1.02.02.01.0067 Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan Rp. 68.900.000

  Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 Type B

27 Unit /
Tahun Unit/Tahun 1.500.000 0 Rp. 40.500.000

  Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 2

38 Unit /
Tahun Unit/Tahun 400.000 0 Rp. 15.200.000

  Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 4 Type C 1 Unit / Tahun Unit/Tahun 2.000.000 0 Rp. 2.000.000

  Biaya Pajak Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Roda 6

7 Unit / Tahun Unit/Tahun 1.600.000 0 Rp. 11.200.000



5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 371.000.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 371.000.000

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas
Bermotor Perorangan Rp. 371.000.000

 
Belanja Pemeliharaan Kendaraan
Operasional Dinas

Spesifikasi : Kendaraan Roda Empat
27 Unit Unit 10.000.000 0 Rp. 270.000.000

 
Belanja Pemeliharaan Kendaraan
Operasional Dinas

Spesifikasi : Kendaraan Roda Dua
38 Unit Unit 2.000.000 0 Rp. 76.000.000

 
Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat

Spesifikasi : Asisten Sekda/ Kepala Dinas/
Badan

1 Unit Unit 25.000.000 0 Rp. 25.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 440.000.000

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.09.09 Pemeliharaan/Rehabilitasi Gedung Kantor dan Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penataan Aula Dinas Tata Ruang dan Permukiman Kabupaten Purwakarta 1 paket
Penataan dan Pemeliharaan Taman Kantor Dinas 1 paket
Penataan Gedung Kantor Dinas Tata Ruang dan Permukiman Kabupaten Purwakarta 1 paket
Penataan Ruang rapat 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 499.986.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 2.000.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 2.000.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 2.000.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 2.000.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 2.000.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Spesifikasi : Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

1 Orang x 4
Bulan OB 500.000 0 Rp. 2.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 497.986.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.106.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.106.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.106.000

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 80 gram 14 Rim rim 79.000 0 Rp. 1.106.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 46.880.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 800.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 800.000

 
Honorarium Pembantu Bendahara
Pengeluaran Pembantu

Spesifikasi : pagu dana s.d 100 juta

1 Orang x 4
Bulan OB 200.000 0 Rp. 800.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 46.080.000

5.1.02.02.08.0002 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural Rp. 28.976.000

 
Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan
Bangunan Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>40jt sd 50jt)
4 Paket paket 7.244.000 0 Rp. 28.976.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp. 17.104.000

 
Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan
Bangunan Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>40jt sd 50jt)
4 Paket paket 4.276.000 0 Rp. 17.104.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 450.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 450.000.000

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Rp. 450.000.000



Gedung Kantor

  Belanja Jasa Desain Interior Kantor
Spesifikasi : Premium 300 M2 M2 1.500.000 0 Rp. 450.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 499.986.000

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.09.11 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Pendukung Gedung Kantor atau
Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 154.927.450

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 154.927.450

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.477.450

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.477.450

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.822.500

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.922.500

  [-]  

  Pulpen Balliner H/B/M
Spesifikasi : PILOT Balliner 0.8 MM 50 Buah buah 36.450 0 Rp. 1.822.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 2.754.950

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 80 gram 15 Rim rim 79.000 0 Rp. 1.185.000

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 17 Rim rim 92.350 0 Rp. 1.569.950

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 900.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4 3000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 900.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 149.450.000

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 149.450.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp. 91.050.000

  Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Air Conditioner split 80 Unit Unit 610.000 0 Rp. 48.800.000

  Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Sound Sistem 6 Unit Unit 1.000.000 0 Rp. 6.000.000

  Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : LCD Proyektor 10 Unit Unit 2.500.000 0 Rp. 25.000.000

 
Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : Pemeliharaan Mesin
Penghancur Kertas

5 Unit Unit 250.000 0 Rp. 1.250.000

  Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor
Spesifikasi : Lemari Es 10 Unit Unit 1.000.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02.03.02.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Rp. 58.400.000

 
Belanja Pemeliharaan Sarana Kantor

Spesifikasi : Pc (Personal Computer)/
Note Book (laptop)

80 Unit Unit 730.000 0 Rp. 58.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 154.927.450

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 1.094.913.450

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005



Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.03 PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN
Capaian Program : Indikator Target

Luas Kawasan Kumuh Yang Ditangani Sesuai Dengan Surat Keputusan 2 Ha

Kegiatan : 1.04.03.2.02 Penataan dan Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 160.008.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Luas Kawasan Kumuh Yang Ditangani Sesuai Dengan Surat Keputusan 2 Ha

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 160.008.000

Keluaran meningkatnya jumlah Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah
10 (sepuluh) Ha 40 Unit

Hasil Terlaksananya Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha 40 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penataan dan Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.02.01 Survei dan Penetapan Lokasi Perumahan dan Permukiman Kumuh

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyusunan Kebijakan pengendalian dan perusakan lingkungan 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 50.008.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 50.008.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 20.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 20.000.000

5.1.02.02.05.0041 Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Rp. 20.000.000

  [#] Monitoring Kegiatan KOTAKU Rp. 20.000.000

  [-]  

 
Belanja Sewa Tempat

Spesifikasi : Sewa Kamar penginapan/
Bungalow

10 Hari Unit/Hari 2.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 30.008.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 30.008.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 24.678.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

7 Orang x 3
Hari OH 570.000 0 Rp. 11.970.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang x 3
Hari OH 1.006.000 0 Rp. 3.018.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 3
Hari OH 430.000 0 Rp. 1.290.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah 7 Orang x 3 OH 400.000 0 Rp. 8.400.000



Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan III

Hari

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 5.330.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x 6
Hari OH 90.000 0 Rp. 1.620.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 7
Hari OH 170.000 0 Rp. 1.190.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 6
Hari OH 140.000 0 Rp. 2.520.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 50.008.000

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.02.08 Penyusunan/Review/Legalisasi Kebijakan Bidang PKP

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Raperda Naskah rusunawa 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 110.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 800.000

  [#] NASKAH AKADEMIS DAN RAPERDA PENGELOLAAN RUSUNAWA Rp. 800.000

  [-] NASKAH AKADEMIS DAN RAPERDA PENGELOLA RUSUNAWA  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Barangdan Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang x 1
Paket OP 350.000 0 Rp. 350.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
(Barang/Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x 1
Paket OP 450.000 0 Rp. 450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 109.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 4.600.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 4.600.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 424.000

  Ballpoint
Spesifikasi : SNOWMAN V3 0.5mm 5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000

  Map
Spesifikasi : Map Biasa Snelhekter 2 Pak pak 87.500 0 Rp. 175.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 636.700

  Kertas HVS A3
Spesifikasi : 80 gram 2 Rim rim 133.650 0 Rp. 267.300

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 4 Rim rim 92.350 0 Rp. 369.400

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 219.300

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4 731 Lembar Lembar 300 0 Rp. 219.300

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 200.000

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 20 Lembar helai 10.000 0 Rp. 200.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.120.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 78 Dus Dus 40.000 0 Rp. 3.120.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 100.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 100.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp. 100.000.000

  Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000



Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian
Penelitian dan Pengembangan

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 4.600.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 4.600.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 4.600.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x 4
Hari OH 140.000 0 Rp. 2.800.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

5 Orang x 4
Hari OH 90.000 0 Rp. 1.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 110.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 160.008.000

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.04 PROGRAM PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN KUMUH
Capaian Program : Indikator Target

Luas Kawasan Kumuh Yang Ditangani Sesuai Dengan Surat Keputusan 2 Ha

Kegiatan : 1.04.04.2.01 Pencegahan Perumahan dan Kawasan Permukiman Kumuh pada Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 2.005.600.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Luas Kawasan Kumuh Yang Ditangani Sesuai Dengan Surat Keputusan 2 Ha

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 2.005.600.000

Keluaran Jumlah RUTILAHU yang terbangun 40 Unit

Hasil Terlaksananya Pencegahan Perumahan dan Kawasan Permukiman kumuh pada
Daerah Kabupaten/Kota 40 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pencegahan Perumahan dan Kawasan Permukiman kumuh pada Daerah Kabupaten/Kota
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan :
1.04.04.2.01.01 Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni untuk Pencegahan terhadap Tumbuh dan
Berkembangnya Permukiman Kumuh diluar Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) Ha

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Munjuljaya
Kab. Purwakarta, Pasawahan, Pasawahankidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Bansos Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni diluar kawasan kumuh 40 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 2.005.600.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 85.600.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.600.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.600.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.600.000

  [#] RTLH BENCANA Rp. 1.600.000

  [-] RTLH BENCANA  

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 160 Buah helai 10.000 0 Rp. 1.600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 84.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 84.000.000

5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi
Teknik Sipil Transportasi Rp. 84.000.000

  [#] DAK PERUMAHAN Rp. 20.000.000

  [-] HONOR TFL RTLH APBD  

 
Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Bukan
Bangunan Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt sd 110jt)

1 Orang x 5
Bulan paket 4.000.000 0 Rp. 20.000.000

  [#] HONOR KONSULTAN INDIVIDU PERUMAHAN Rp. 44.000.000

  [-]  

  Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Bukan 1 Orang x 10 paket 4.400.000 0 Rp. 44.000.000



Bangunan Gedung
Spesifikasi : Kontruksi (>110jt sd 120jt)

Bulan

  [#] RTLH BENCANA (BANSOS APBD) Rp. 20.000.000

  [-] Honor tfl rutilahu bencana  

 
Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Bukan
Bangunan Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt sd 110jt)

1 Orang x 5
Bulan paket 4.000.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.06 Belanja Bantuan Sosial Rp. 1.920.000.000

5.1.06.03 Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat Rp. 1.920.000.000

5.1.06.03.01 Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp. 1.920.000.000

5.1.06.03.01.0001 Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp. 1.920.000.000

  [#] RTLH APBD Rp. 920.000.000

  [-] KPB BABAKANCIKAO  

 
KPB BABAKANCIKAO [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

Alamat : [?]
5 Unit 20.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] KPB BUNGURSARI  

 
KPB BUNGURSARI [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

Alamat : [?]
11 Unit 20.000.000 0 Rp. 220.000.000

  [-] KPB Kec. Purwakarta 2  

 
KPB Kec. Purwakarta 2 [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

Alamat : [?]
20 Unit 20.000.000 0 Rp. 400.000.000

  [-] KPB PURWAKARTA  

 
KPB PURWAKARTA [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

Alamat : [?]
6 Unit 20.000.000 0 Rp. 120.000.000

  [-] KPB WANAYASA  

  KPB WANAYASA [Belanja Bantuan Sosial Uang]
Alamat : [?] 4 Unit 20.000.000 0 Rp. 80.000.000

  [#] RTLH BENCANA (BANSOS APBD) Rp. 400.000.000

  [-]  

 
KPB RTLH BENCANA PURWAKARTA I [Belanja
Bantuan Sosial Uang]

Alamat : [?]
12 Unit 20.000.000 0 Rp. 240.000.000

 
KPB RTLH BENCANA PURWAKARTA II [Belanja
Bantuan Sosial Uang]

Alamat : [?]
8 Unit 20.000.000 0 Rp. 160.000.000

  [#] Sharing DAK PERUMAHAN Rp. 600.000.000

  [-] KPB GANDASOLI I  

 
KPB GANDASOLI I [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

Alamat : [?]
20 Unit 15.000.000 0 Rp. 300.000.000

  [-] KPB MUNJULJAYA 1  

 
KPB MUNJULJAYA 1 [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

Alamat : [?]
20 Unit 15.000.000 0 Rp. 300.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.005.600.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 2.005.600.000

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

A; 100 Opini;
Persen

Kegiatan : 1.04.01.2.07 Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintah Daerah
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 700.000.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran A; 100 Opini; Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 700.000.000

Keluaran Jumlah Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 2 Sub Kegiatan

Hasil Terlaksananya Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan
Daerah 2 Sub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.07.05 Pengadaan Mebel

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Pengadaan mebeleur 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.569.100

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 500.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 500.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.500.000

  [-]  

  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang x
1 Bulan OB 500.000 0 Rp. 500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.069.100

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.069.100

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.069.100

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 607.350

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 111 1 Pak pak 10.950 0 Rp. 10.950

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 3 9 Pak pak 23.100 0 Rp. 207.900

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan

175900
Unit Unit 1 0 Rp. 175.900

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 3 (24/6) 1 Kotak kotak 6.100 0 Rp. 6.100



  Stapler
Spesifikasi : SDI Stapler 1123, menggunakan isi
staples no 10

5 Buah buah 41.300 0 Rp. 206.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 461.750

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 5 Rim rim 92.350 0 Rp. 461.750

5.2 BELANJA MODAL Rp. 248.430.900

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 248.430.900

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 248.430.900

5.2.02.05.01 Belanja Modal Alat Kantor Rp. 112.819.300

5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Rp. 112.819.300

  ALBA - Filling Cabinet 2 Laci (FC 102)
Spesifikasi : P 465 x L 620 x T 700 mm 2 Unit unit 2.432.850 0 Rp. 4.865.700

 

ALBA - Mobile File System (Roll O Pact) MF – 4 – 18,
16 Compartments

Spesifikasi : P 2500 x L 1000 x T 1830 mm, Pintu
Geser Manual

4 Unit unit 26.988.400 0 Rp. 107.953.600

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 59.029.600

5.2.02.05.02.0001 Belanja Modal Mebel Rp. 59.029.600

  INFORMA - Ziva Sofa Kulit 3 Dudukan - Hitam
Spesifikasi : Dimensi produk : 201x94x89 cm 2 Unit unit 11.664.700 0 Rp. 23.329.400

  Kursi Rapat
Spesifikasi : INFORMA; Haris Kursi Banquet 30 Unit Unit 664.500 0 Rp. 19.935.000

 
Kursi tunggu

Spesifikasi : Dimensi 212.6 x 55.5 x 69.5 cm,
Material metal, Finishing chrome, 4 dudukan

4 Unit Unit 3.941.300 0 Rp. 15.765.200

5.2.02.05.03 Belanja Modal Meja dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat Rp. 76.582.000

5.2.02.05.03.0001 Belanja Modal Meja Kerja Pejabat Rp. 39.366.500

  EXPO MT 3002
Spesifikasi : Ukuran 140 x 70 x 75 cm 5 Unit unit 1.633.250 0 Rp. 8.166.250

  INDACHI Meja Direktur DD 160 WL
Spesifikasi : 160 x 75 x 75 cm 5 Unit unit 6.240.050 0 Rp. 31.200.250

5.2.02.05.03.0003 Belanja Modal Kursi Kerja Pejabat Rp. 37.215.500

  INFORMA - Leo Kursi Kantor - Hitam
Spesifikasi : Dimensi produk : 60 x 56 x 89 cm 5 Unit unit 970.950 0 Rp. 4.854.750

  Kursi Direktur Fantoni Padova
Spesifikasi : Wooden Leg, Hydraulic, Tilting Control 5 Unit unit 6.472.150 0 Rp. 32.360.750

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 250.000.000

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.07.10 Pengadaan Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Pengadaan perlengkapan gedung kantor 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 1.000.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 1.000.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 1.000.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 1.000.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.500.000

  [-]  

  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang x
2 Bulan OB 500.000 0 Rp. 1.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 449.000.000

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 449.000.000

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Rp. 166.238.550



5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Rp. 114.956.500

5.2.02.02.01.0004 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 114.956.500

  Pengadaan Kendaraan Bermotor
Spesifikasi : Kendaraan Lapangan Roda 2 (Dua) 2 Unit Unit 36.592.000 0 Rp. 73.184.000

  Sepeda Motor
Spesifikasi : HONDA , CRF 150 1 Unit unit 41.772.500 0 Rp. 41.772.500

5.2.02.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Tak Bermotor Rp. 51.282.050

5.2.02.02.02.0002 Belanja Modal Kendaraan Tak Bermotor Penumpang Rp. 51.282.050

 
Sepeda

Spesifikasi : Polygon Siskiu D5 2022, Dual
Suspension, Tire size 27.5, Frane size M

1 Unit Unit 12.366.700 0 Rp. 12.366.700

  Sepeda
Spesifikasi : MTB Polygon Xtrada 5 2 Unit Unit 9.401.900 0 Rp. 18.803.800

  Sepeda
Spesifikasi : Seli Polygon Urbano 5 3 Unit Unit 6.703.850 0 Rp. 20.111.550

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 30.339.500

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 30.339.500

5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin Rp. 8.526.650

 
SAMSUNG

Spesifikasi : AR10TYEAEWKNSE, Daya Listrik : 700
Watt

1 Unit unit 8.526.650 0 Rp. 8.526.650

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 3.916.850

  Dispenser
Spesifikasi : Fitur Panas/Dingin/Biasa, Galon Bawah 1 Unit unit 3.916.850 0 Rp. 3.916.850

5.2.02.05.02.0007 Belanja Modal Alat Pemadam Kebakaran Rp. 17.896.000

  Alat Pemadam Api Ringan
Spesifikasi : TODA, Dry Powder, Kapasitas 6 Kg

20
Tabung Tabung 894.800 0 Rp. 17.896.000

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 70.476.800

5.2.02.06.02 Belanja Modal Alat Komunikasi Rp. 70.476.800

5.2.02.06.02.0001 Belanja Modal Alat Komunikasi Telephone Rp. 70.476.800

  APPLE
Spesifikasi : iPhone 12 Memori 128 GB 4 Unit unit 17.619.200 0 Rp. 70.476.800

5.2.02.10 Belanja Modal Komputer Rp. 181.945.150

5.2.02.10.01 Belanja Modal Komputer Unit Rp. 149.427.800

5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer Rp. 149.427.800

 

Laptop/Notebook
Spesifikasi : Lenovo ThinkBook 13s G2 ITL-
20V90044ID /Core i7-1165G7/16GB/512GB
SSD/13.3″/Win 10 Pro/Mineral Grey

1 Unit Unit 23.160.900 0 Rp. 23.160.900

 

Laptop/Notebook
Spesifikasi : ASUS K413EA, Intel Core i3 - 1115G4,
8GB RAM, 512GB SSD, Display 14 inci, OS
Windows 10

1 Unit Unit 12.009.800 0 Rp. 12.009.800

 
Laptop/Notebook

Spesifikasi : LENOVO ThinkPad L13 Yoga G2 Touch,
Intel Core i7, RAM 16GB

1 Unit unit 28.652.600 0 Rp. 28.652.600

 
PC All-in-One

Spesifikasi : AIO 3 24IMB05 i5-10400T, 8GB, 512GB
SSD

5 Unit Unit 17.120.900 0 Rp. 85.604.500

5.2.02.10.02 Belanja Modal Peralatan Komputer Rp. 32.517.350

5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer Rp. 32.275.750

 

Printer
Spesifikasi : EPSON L805 wireless printing,
Kapasitas tray input printer 120 lembar kertas
standar atau 20 lembar kertas foto premium,
Konektifitas yang tersedia adalah melalui
sambungan USB 2.0 kecepatan tinggi serta
wireless IEEE 802.11b/g/n

5 Unit Unit 6.455.150 0 Rp. 32.275.750

5.2.02.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Rp. 241.600

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan

241600
Unit Unit 1 0 Rp. 241.600

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 450.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 700.000.000



  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Program : 1.03.05 PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM AIR LIMBAH
Capaian Program : Indikator Target

Jumlah dokumen RISPAL 1 Dokumen
Jumlah dokumen SSK 1 Dokumen
Jumlah Sarana dan prasarana sanitasi yang dibangun 1 Dokumen

Kegiatan : 1.03.05.2.01 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Air Limbah Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 6.769.631.050
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Jumlah dokumen RISPAL
Jumlah dokumen SSK
Jumlah Sarana dan prasarana sanitasi yang dibangun

1 Dokumen
1 Dokumen
1 Dokumen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 6.769.631.050

Keluaran jumlah pengembangan sistem air limbah domestik yang terlayani/terbangun 10 Desa

Hasil terlaksananya pengembangan sistem air limbah domestik 10 Desa

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya Pengembangan Sistem Air Limbah Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.03.05.2.01.01 Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Pengelolaan Air Limbah
Domestik dalam Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dokumen RISPAL 1 Dokumen
Dokumen Updating Strategis Sanitasi Kabupaten 1 Dokumen
Penyusunan Rencana Induk Sistem Pengelolaan Air Limbah (RISPAL) 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 808.000.200

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 1.700.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 1.700.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 1.700.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 1.700.000

  [#] Penyusunan Dokumen RISPAL Rp. 900.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Barang, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya)

Spesifikasi : Diatas 200 Juta s.d 500 Juta
1 Orang OP 400.000 0 Rp. 400.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Non
Konstruksi)

Spesifikasi : > 200 s.d 500 Juta
1 Orang OP 500.000 0 Rp. 500.000

  [#] Review SSK Kabupaten Purwakarta Rp. 800.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Barangdan Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta
1 Orang OP 350.000 0 Rp. 350.000

  Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang OP 450.000 0 Rp. 450.000



(Barang/Jasa Lainnya)
Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 806.300.200

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 7.100.200

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 7.100.200

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 777.950

  [#] Penyusunan Dokumen RISPAL Rp. 313.600

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : PILOT bptp 2 Lusin lusin 34.050 0 Rp. 68.100

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 111 2 Pak pak 10.950 0 Rp. 21.900

  Lem
Spesifikasi : Lem Cair kenko 50 ml 2 Buah buah 8.500 0 Rp. 17.000

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 2 Pak pak 79.000 0 Rp. 158.000

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No.10 4 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 14.600

  Stabilo Boss Highlighter
Spesifikasi : Pastel Colors 2 Buah buah 17.000 0 Rp. 34.000

  [#] Review SSK Kabupaten Purwakarta Rp. 464.350

  [-]  

  Amplop Putih
Spesifikasi : Paperline No. 110 3 Dus dus 30.400 0 Rp. 91.200

 
Ballpoint gel

Spesifikasi : STANDARD H20 Tecnogel Needle
Tip 0.5

2 Lusin lusin 43.750 0 Rp. 87.500

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 2 Pak pak 42.550 0 Rp. 85.100

  Lem stik 25gr
Spesifikasi : Kenko 2 Buah buah 10.950 0 Rp. 21.900

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 1 Pak pak 79.000 0 Rp. 79.000

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 1 2 Box box 4.250 0 Rp. 8.500

  Spidol Snowman White Board BG12
Spesifikasi : 1 pack isi 12pcs/1 lusin 1 Pak pak 91.150 0 Rp. 91.150

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 935.550

  [#] Penyusunan Dokumen RISPAL Rp. 510.300

  [-]  

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 6 Rim rim 85.050 0 Rp. 510.300

  [#] Review SSK Kabupaten Purwakarta Rp. 425.250

  [-]  

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 5 Rim rim 85.050 0 Rp. 425.250

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 787.200

  [#] Penyusunan Dokumen RISPAL Rp. 396.600

  [-]  

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan
Hasil Kegiatan

2 Buku Buku 150.000 0 Rp. 300.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

322
Lembar Lembar 300 0 Rp. 96.600

  [#] Review SSK Kabupaten Purwakarta Rp. 390.600

  [-]  

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan
Hasil Kegiatan

2 Buku Buku 150.000 0 Rp. 300.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

302
Lembar Lembar 300 0 Rp. 90.600



5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 279.500

  [#] Penyusunan Dokumen RISPAL Rp. 279.500

  [-]  

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson
L100, L110, L120, L200, L210, L220, L300, L310,
L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485,
L550, L555, L565, L1300

2 Botol botol 139.750 0 Rp. 279.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.320.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 75 Dus Dus 40.000 0 Rp. 3.000.000

  [#] Review SSK Kabupaten Purwakarta Rp. 1.320.000

  [-]  

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 33 Dus Dus 40.000 0 Rp. 1.320.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 790.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 490.000.000

5.1.02.02.08.0032 Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan Rp. 490.000.000

  [#] Penyusunan Dokumen RISPAL Rp. 490.000.000

  [-] Jasa Konsultansi Penyusunan Dokumen RISPAL  

 
Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian
Penelitian dan Pengembangan

1 Paket Paket 490.000.000 0 Rp. 490.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 300.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp. 300.000.000

  [#] Review SSK Kabupaten Purwakarta Rp. 300.000.000

  [-] Jasa Konsultansi Review SSK Kabupaten Purwakarta  

 
Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian
Penelitian dan Pengembangan

1 Paket Paket 300.000.000 0 Rp. 300.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 9.200.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 9.200.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 9.200.000

  [#] Penyusunan Dokumen RISPAL Rp. 4.600.000

  [-]  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

5 Orang x
4 Hari OH 90.000 0 Rp. 1.800.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x
4 Hari OH 140.000 0 Rp. 2.800.000

  [#] Review SSK Kabupaten Purwakarta Rp. 4.600.000

  [-]  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x
4 Hari OH 140.000 0 Rp. 2.800.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

5 Orang x
4 Hari OH 90.000 0 Rp. 1.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 808.000.200

Sub Kegiatan : 1.03.05.2.01.06 Pembangunan/Penyediaan Sub Sistem Pengolahan Setempat

Sumber Pendanaan : DAK Fisik - Bidang Sanitasi - Reguler

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terbangunnya Sarana Air limbah dan MCK individu 10 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.004.091.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 274.091.000



5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 10.841.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 10.841.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 41.000

  [#] DANA PENUNJANG DAK SANITASI Rp. 41.000

  [-]  

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan

41000
Unit Unit 1 0 Rp. 41.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 10.800.000

  [-] Rapat koordinasi dana penunjang DAK Sanitasi  

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 270 Dus Dus 40.000 0 Rp. 10.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 252.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 252.000.000

5.1.02.02.08.0021 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi
Teknik Sipil Air Rp. 252.000.000

  [#] HONOR TFL DAK SANITASI Rp. 252.000.000

  [-]  

 

Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (5M sd 10M) DAK
Sanitasi

1 Paket Paket 252.000.000 0 Rp. 252.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 11.250.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 11.250.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 11.250.000

  [#] DANA PENUNJANG DAK SANITASI Rp. 11.250.000

  [-]  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x
10 Hari OH 140.000 0 Rp. 5.600.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
11 Hari OH 170.000 0 Rp. 1.870.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

6 Orang x
7 Hari OH 90.000 0 Rp. 3.780.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 4.730.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan
Hukum Indonesia Rp. 4.730.000.000

5.1.05.05.03 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan Rp. 4.730.000.000

5.1.05.05.03.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan Rp. 4.730.000.000

  [#] DAK SANITASI Rp. 4.730.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TANGKI SEPTIK SKALA INDIVIDUAL PERDESAAN KSM
KUTAMANAH KECAMATAN SUKASARI  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 420.000.000 0 Rp. 420.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TANGKI SEPTIK SKALA INDIVIDUAL PERDESAAN KSM NAGROG
KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 700.000.000 0 Rp. 700.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TANGKI SEPTIK SKALA INDIVIDUAL PERDESAAN KSM
NANGERANG KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 700.000.000 0 Rp. 700.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TANGKI SEPTIK SKALA INDIVIDUAL PERDESAAN KSM
PARUNGBANTENG KECAMATAN SUKASARI  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 700.000.000 0 Rp. 700.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TANGKI SEPTIK SKALA INDIVIDUAL PERDESAAN KSM
PUSAKAMULYA KECAMATAN KIARAPEDES  

  [Belanja Hibah Uang] 1 560.000.000 0 Rp. 560.000.000



Alamat : [?] Lembaga

  [-] PEMBANGUNAN TANGKI SEPTIK SKALA INDIVIDUAL PERDESAAN KSM RAHARJA
KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 700.000.000 0 Rp. 700.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TANGKI SEPTIK SKALA INDIVIDUAL PERDESAAN KSM WANASARI
KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 700.000.000 0 Rp. 700.000.000

  [-] Pembangunan tangki septik skala individual perkotaan KSM Purwamekar  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 250.000.000 0 Rp. 250.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.004.091.000

Sub Kegiatan : 1.03.05.2.01.11 Supervisi Pembangunan/Rehabilitasi /Peningkatan/Perluasan Sistem Pengelolaan Air
Limbah Domestik Terpusat Skala Permukiman

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dana Monitoring DAK Sanitasi 10 Desa
Dana Penunjang DAK Sanitasi 10 Desa
Monitoring Kegiatan Sanimas 10 Desa

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 150.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 5.500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 5.500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 5.500.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 5.500.000

  [#] MONITORING DAK SANITASI Rp. 5.500.000

  [-]  

  Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang x
11 Bulan OB 500.000 0 Rp. 5.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 144.500.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 21.138.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 21.138.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.195.600

  Ballpoint
Spesifikasi : AE7, isi 10 2 Pak pak 42.550 0 Rp. 85.100

 
Bantex

Spesifikasi : Ordner Folio BANTEX 1465 warna
warni

4 Pcs pcs 54.700 0 Rp. 218.800

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 6 Pak pak 42.550 0 Rp. 255.300

  Buku Kwitansi
Spesifikasi : PAPERLINE, Kwitansi Besar 10 Pcs pcs 10.350 0 Rp. 103.500

  Lem stik 25gr
Spesifikasi : Kenko 4 Buah buah 10.950 0 Rp. 43.800

  Map
Spesifikasi : Map Biasa Snelhekter 3 Pak pak 87.500 0 Rp. 262.500

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 5 4 Box box 9.100 0 Rp. 36.400

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 100 Unit Unit 1 0 Rp. 100

  Spidol SNOWMAN 850 Jumbo
Spesifikasi : Spidol Whiteboard, bisa dihapus 6 Buah buah 29.150 0 Rp. 174.900

 
Stapler

Spesifikasi : KENKO HD 10, Item size: 3,5 cm x
2,5 cm x 9,5 cm

1 Buah buah 15.200 0 Rp. 15.200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 850.500



  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram

10 Rim rim 85.050 0 Rp. 850.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.973.400

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

6578
Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.973.400

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 838.500

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson
L100, L110, L120, L200, L210, L220, L300, L310,
L350, L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485,
L550, L555, L565, L1300

6 Botol botol 139.750 0 Rp. 838.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 16.280.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 407 Dus Dus 40.000 0 Rp. 16.280.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 88.850.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 13.850.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 3.200.000

  Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 5 s.d 10 M

1 Orang x
5 Bulan OB 640.000 0 Rp. 3.200.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 10.650.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Anggota Tim

2 Orang x
3
Kegiatan

OK 650.000 0 Rp. 3.900.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Ketua Tim

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 700.000 0 Rp. 2.100.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Pengendali Teknis

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 750.000 0 Rp. 2.250.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Wakil Penanggung Jawab

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 800.000 0 Rp. 2.400.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 75.000.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 75.000.000

  Biaya Sewa (Sewa Kendaraan)
Spesifikasi : Sewa Kendaraan Roda 4 100 Hari Unit/Hari 750.000 0 Rp. 75.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 34.512.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 34.512.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 14.512.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

6 Orang x
2 Hari OH 570.000 0 Rp. 6.840.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang x
2 Hari OH 1.006.000 0 Rp. 2.012.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
2 Hari OH 430.000 0 Rp. 860.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam
Provinsi

Spesifikasi : Golongan III

6 Orang x
2 Hari OH 400.000 0 Rp. 4.800.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 20.000.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x
20 Hari OH 140.000 0 Rp. 11.200.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x
20 Hari OH 90.000 0 Rp. 5.400.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
20 Hari OH 170.000 0 Rp. 3.400.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 150.000.000

Sub Kegiatan : 1.03.05.2.01.12 Pembangunan/Penyediaan Sistem Pengelolaan Air Limbah Terpusat Skala Permukiman

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :



Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Pembangunan IPAL/SPALDT/SPL-DS 10 Desa
Pembangunan/ Pemeliharaan/ Rehabilitasi Sanitasi (MCK, IPAL) 10 Desa

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 707.539.850

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 800.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 800.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 800.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 800.000

  [#] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023 Rp. 800.000

  [-] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Barangdan Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket OP 350.000 0 Rp. 350.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
(Barang/Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta

1 Orang x
1 Paket OP 450.000 0 Rp. 450.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 306.739.850

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.379.850

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.379.850

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 503.100

  Ballpoint
Spesifikasi : SNOWMAN V3 0.5mm 5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000

  [#] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS Rp. 254.100

  [-] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS  

  [?]
Spesifikasi : 100 Unit 1 0 Rp. 100

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster C600 2 Pak lusin 36.450 0 Rp. 72.900

 
Bantex

Spesifikasi : Ordner Folio BANTEX 1465 warna
warni

3 Pcs pcs 54.700 0 Rp. 164.100

  Lem
Spesifikasi : Lem Cair kenko 50 ml 2 Buah buah 8.500 0 Rp. 17.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 884.550

  [#] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023 Rp. 544.350

  [-] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023  

  Kertas HVS A3
Spesifikasi : 80 gram 2 Rim rim 133.650 0 Rp. 267.300

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 3 Rim rim 92.350 0 Rp. 277.050

  [#] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS Rp. 340.200

  [-] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS  

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 4 Rim rim 85.050 0 Rp. 340.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 772.200

  [#] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023 Rp. 436.500

  [-] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

1455
Lembar Lembar 300 0 Rp. 436.500

  [#] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS Rp. 335.700

  [-] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS  

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan
Hasil Kegiatan

2 Buku Buku 150.000 0 Rp. 300.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

119
Lembar Lembar 300 0 Rp. 35.700



5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 100.000

  [#] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023 Rp. 100.000

  [-] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023  

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 10 Buah helai 10.000 0 Rp. 100.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.120.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 28 Dus Dus 40.000 0 Rp. 1.120.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 300.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 100.000.000

5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi
Teknik Sipil Transportasi Rp. 100.000.000

  [#] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS Rp. 100.000.000

  [-] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS  

 

Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-
Jasa Pengawas Pekerjaan Konsultansi Teknik Sipil
Transportasi

Spesifikasi : Pengawasan Kegiatan
Rekonstruksi Jalan

1 Paket paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 200.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp. 200.000.000

  [#] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023 Rp. 200.000.000

  [-] OPTIMALISASI DAK SANITASI T.A 2023  

 

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi
Berorientasi Layanan-Jasa Studi
Penelitian dan
Bantuan Teknik

1 Paket paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 3.360.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 3.360.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 3.360.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x
3 Hari OH 140.000 0 Rp. 2.100.000

  [#] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS Rp. 1.260.000

  [-] PEMBANGUNAN PSU DILOKASI P2WKSS  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
3 Hari OH 140.000 0 Rp. 1.260.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 400.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan
Hukum Indonesia Rp. 400.000.000

5.1.05.05.03 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan Rp. 400.000.000

5.1.05.05.03.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan Rp. 400.000.000

  [#] DAK SANITASI ( PEMBANGUNAN IPAL SKALA PERMUKIMAN ) Rp. 400.000.000

  [-] DAK SANITASI ( PEMBANGUNAN IPAL SKALA PERMUKIMAN )  

  KSM DESA CIWARENG [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 400.000.000 0 Rp. 400.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 100.000.000

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 100.000.000

5.2.04.02 Belanja Modal Bangunan Air Rp. 100.000.000

5.2.04.02.06 Belanja Modal Bangunan Air Bersih/Air Baku Rp. 100.000.000

5.2.04.02.06.0002 Belanja Modal Bangunan Pengambilan Air Bersih/Air Baku Rp. 100.000.000

  [#] Pembangunan MCK Perdesaan Rp. 100.000.000

  [-] MCK Kp cibeurih Desa Galumpit Tegalwaru  

  Pembangunan MCK 1 Unit
Spesifikasi : Pembangunan MCK 1 Unit 1 Paket Paket 50.000.000 0 Rp. 50.000.000

  [-] MCK Rt.01/Rw.01 Desa Anjun  

  Pembangunan MCK 1 Unit 1 Paket Paket 50.000.000 0 Rp. 50.000.000



Spesifikasi : Pembangunan MCK 1 Unit

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 807.539.850

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 6.769.631.050

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Program : 1.03.06 PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM DRAINASE
Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Panjang Saluran Drainase/ Gorong-Gorong Lingkungan Yang Dibangun / Diperbaiki 150 Meter
Jumlah Saluran Drainase/Gorong-gorong Lingkungan yang dibangun/diperbaiki 150 Meter
Jumlah Saluran Drainase/Gorong-gorong Lingkungan yang dibangun/diperbaiki 33 Unit
Jumlah Saluran Drainase/Gorong-gorong Lingkungan yang dibangun/diperbaiki 6 Unit

Kegiatan : 1.03.06.2.01 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Drainase yang Terhubung Langsung dengan Sungai
dalam Daerah Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 8.697.569.700
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Jumlah Panjang Saluran Drainase/ Gorong-Gorong Lingkungan Yang Dibangun /
Diperbaiki
Jumlah Saluran Drainase/Gorong-gorong Lingkungan yang dibangun/diperbaiki
Jumlah Saluran Drainase/Gorong-gorong Lingkungan yang dibangun/diperbaiki
Jumlah Saluran Drainase/Gorong-gorong Lingkungan yang dibangun/diperbaiki

150 Meter
150 Meter
33 Unit
6 Unit

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 8.697.569.700

Keluaran Terlaksananya pengelolaan dan pengembangan sistem drainase yang terhubung
langsung dengan sungai 39 Unit

Hasil Meningkatnya pembangunan drainase dikabupaten purwakarta 39 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : terlaksananya pengelolaan dan pengembangan sistem drainase
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.03.06.2.01.01 Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis Sistem Drainase Perkotaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Pendataan dan Identifikasi Daerah Resapan Kota Purwakarta 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 3.200.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 3.200.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.020.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.020.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.020.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 3.020.000

  [-]  

  Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Makan

50 Orang
x 1 Paket Dus 40.000 0 Rp. 2.000.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Harian Pegawai
Spesifikasi : Jamuan Ringan

51 Orang
x 1 Paket Dus 20.000 0 Rp. 1.020.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 180.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 180.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 180.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam
Kecamatan

3 Orang x
1 Paket

OH 60.000 0 Rp. 180.000



Spesifikasi : Golongan III

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 3.200.000

Sub Kegiatan : 1.03.06.2.01.05 Pembangunan Sistem Drainase Perkotaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :

Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Sindangkasih
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Cipaisan
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Purwamekar

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Normalisasi saluran 0 paket
Pembangunan/ Pemeliharaan/ Rehabilitasi Drainase 6 Unit
Pembangunan/ Pemeliharaan/ Rehabilitasi TPT 33 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 7.394.369.700

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 57.400.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 57.400.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 57.400.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 57.400.000

  [#] Pembangunan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Drainase Rp. 57.400.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Barang, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya)

Spesifikasi : Diatas 2,5 Miliyar Juta s.d 5 Miliyar

1 Orang x
41 Paket OP 600.000 0 Rp. 24.600.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Non
Konstruksi)

Spesifikasi : > 5 s.d 10 M

1 Orang x
41 Paket OP 800.000 0 Rp. 32.800.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 7.336.969.700

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.419.700

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.419.700

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 358.600

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster C600 2 Lusin lusin 36.450 0 Rp. 72.900

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 2 Pak pak 79.000 0 Rp. 158.000

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No. 3 (24/6) 5 Kotak kotak 6.100 0 Rp. 30.500

 
Stapler

Spesifikasi : HD-50 JOYKO, Menggunakan isi
staples No.3 (24/6)

2 Buah buah 48.600 0 Rp. 97.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 381.600

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan
Hasil Kegiatan

2 Buku Buku 150.000 0 Rp. 300.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

272
Lembar Lembar 300 0 Rp. 81.600

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 279.500

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson L100,
L110, L120, L200, L210, L220, L300, L310, L350,
L355, L360, L365, L380, L385, L405, L485, L550,
L555, L565, L1300

2 Botol botol 139.750 0 Rp. 279.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.400.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 35 Dus Dus 40.000 0 Rp. 1.400.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 622.500.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 5.000.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 5.000.000

  Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film dan Fotografi
Spesifikasi : Iklan Media Cetak/Online 2 Paket tayang 2.500.000 0 Rp. 5.000.000



5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 497.500.000

5.1.02.02.08.0009 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan
Teknik Sipil Transportasi Rp. 357.500.000

 

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-
Jasa Desain Rekayasa Untuk Pekerjaan Teknik Sipil

Spesifikasi : Perencanaan Teknis Pembangunan
dan Peningkatan Jalan

2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 200.000.000

 
Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Bukan
Bangunan Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>6 M sd 7 M)
1 Paket paket 157.500.000 0 Rp. 157.500.000

5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi
Teknik Sipil Transportasi Rp. 140.000.000

 
Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Bukan
Bangunan Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>6 M sd 7 M)
1 Paket paket 140.000.000 0 Rp. 140.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 120.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik Rp. 120.000.000

  [#] Pembangunan Drainase APBD Rp. 120.000.000

  [-] pengawasan drainase  

 
Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian
Penelitian dan Pengembangan

1 Paket Paket 60.000.000 0 Rp. 60.000.000

  [-] Perencanaan Drainase  

 
Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian
Penelitian dan Pengembangan

1 Paket Paket 60.000.000 0 Rp. 60.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 6.710.000.000

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 6.710.000.000

5.1.02.03.04.0003 Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten Rp. 6.710.000.000

  [#] PEMABANGUNAN TPT KP. BABAKAN CIREBON

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. BABAKAN CIREBON RT. 16/05 DS. CIJUNTI KEC. CAMPAKA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMANGUNAN TPT DS. TARINGGUL TONGGOH

  [-] PEMBANGUNAN TPT RT. 07/02 DS. TARINGGUL TONGGOH KEC. WANAYASA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] Pembangunan Drainase APBD Rp. 400.000.000

  [-] KELURAHAN CIPAISAN I  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] KELURAHAN CIPAISAN II  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] KELURAHAN NAGRIKIDUL  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] KELURAHAN SINDANGKASIH  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE DS. BUNDER Rp. 400.000.000

  [-] JL. KOLAM RENANG KELURAHAN PURWAMEKAR  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE DS. BUNDER RT. 08/03 KEC. JATILUHUR  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE DS. CITALANG Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE DS CITALANG RT 01/01 KEC. PURWAKARTA  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000



  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE DS. KERTAJAYA Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE DS. KERTAJAYA RT. 04/02 KEC. PASAWAHAN  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KEL. PURWAMEKAR Rp. 70.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KEL. PURWAMEKAR RT. 07 KEC. PURWAKARTA  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 70.000.000 0 Rp. 70.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KEL. PURWAMEKAR RW. 05 Rp. 70.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KEL. PURWAMEKAR RW. 05 KEC. PURWAKARTA  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 70.000.000 0 Rp. 70.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. BABAKAN Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. BABAKAN RT. 18/09 DS. WARUNGJERUNG KEC.
TEGALWARU  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. BABAKAN JAWA Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. BABAKAN JAWA RT. 15 DS. CIBENING KEC.
BUNGURSARI  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. CIBEURIH Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. CIBEURIH RW. 04 DS. GALUMPIT KEC. TEGALWARU  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. CILAMPAHAN Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. CILAMPAHAN RT.15/04 DS. SUKAJAYA KEC.
SUKATANI  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. GANDASARI Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. GANDASARI RT. 08 DS. CIGELAM KEC.
BABAKANCIKAO  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. RAWAPUTAT Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. RAWAPUTAT RT. 11/05 KEC. TEGALWARU  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. RAWASARI Rp. 70.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. RAWASARI RT. 12/03 KEL. MUNJULJAYA KEC.
PURWAKARTA  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 70.000.000 0 Rp. 70.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. TEGAL BUAH Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE KP. TEGAL BUAH RT. 16/05 DS. JATIMEKAR KEC.
JATILUHUR  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN DRAINASE PERUM GRIYA MUKTI Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN DRAINASE PERUM GRIYA MUKTI DS. CIGELAM KEC.
BABAKANCIKAO  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN PAGAR TPU KEL. NAGRI KALER Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN PAGAR TPU RT. 77/08 KEL. NAGRI KALER KEC. PURWAKARTA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] Pembangunan TPT Desa Sukamulya Rp. 150.000.000



  [-] Pembangunan TPT desa sukamula kec. tegalwaru  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT DS. SADARKARYA Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT DS. SADARKARYA KEC. DARANGDAN  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT JL. KEMUNING Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT JL. KEMUNING RT. 08/08 GG. BERINGIN  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT JL. KEMUNING RT. 81/07 Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT JL. KEMUNING RT. 81/07 GG. BERINGIN  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KEL. CIPAISAN Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT RT. 17/05 KEL. CIPAISAN KEC. PURWAKARTA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KEL. NAGRI KALER Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KEL. NAGRI KALER RT77/08 KEC. PURWAKARTA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KEL. NAGRI TENGAH Rp. 100.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT RT 08 KEL. NAGRI TENGAH KEC. PURWAKARTA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. BABAKAN PULO Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. BABAKAN PULO RT. 17/05 DS. CIJUNTI KEC. CAMPAKA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. BONGAS Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN PT KP. BONGAS RT. 06/03 DS. CILANDAK KEC. CIBATU  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. CIBUNTU RT. 04/02 DS. CIBUNTU KEC. WANAYASA Rp. 100.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. CIBUNTU RT. 04/02 DS. CIBUNTU KEC. WANAYASA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. CIJAMBE Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. CIJAMBE RT. 12/06 DS. MARGASARI KEC. PASAWAHAN  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. CIJUNTI Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. CIJUNTI RT. 12-13/04 DS. CIJUNTI KEC. CAMPAKA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. CIPAMI Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. CIPAMI RT. 13/02 DS. CITEKO KEC. PLERED  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. CISARAY Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. CISARAY RT. 16/08 DS. SUKAJADI  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. CISUMUR Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT SEPANJANG KP. CISUMUR DS. CIRENDE KEC. CAMPAKA  

  Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000



Spesifikasi : Pembangunan TPT

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. CIWARU RT. 15/05 DS. GUNUNG HEJO KEC. DARANGDAN Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. CIWARU RT. 15/05 DS. GUNUNG HEJO KEC. DARANGDAN  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. GUNUNG BATU Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. GUNUNG BATU RT. 16/05  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. KARANGKENCANA Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. KARANGKENCANA RT.05/03 DS. SADARKARYA KEC.
DARANGDAN  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. KRAJAN Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. KRAJAN RT 01/01 DS. TARINGGUL LANDEUH KEC.
KIARAPEDES  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. SAWAH Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. SAWAH RT 13 DS. SUKADAMI KEC. WANAYASA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. SUKA HURIP Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. SUKA HURIP RT. 08/05  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. SUKATANI Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. SUKATANI RT. 01/01 DS. CAMPAKASARI KEC. CAMPAKA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. TANJUNG GARUT Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. TANJUNG GARUT DS. CIJUNTI KEC. CAMPAKA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. TANJUNGWARI Rp. 150.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT SEPANJANG KP. TANJUNGWARI DS. CIRENDE KEC. CAMPAKA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT KP. TIRTA RAYA Rp. 150.000.000

  [-]  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] PEMBANGUNAN TPT PASAWAHAN KIDUL Rp. 100.000.000

  [-] PEMBANGUNAN TPT PASAWAHAN KIDUL RT. 01/01 KEC. PASAWAHAN  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [#] PWMBANGUNAN TPT KP. PASIRKAREK

  [-] PEMBANGUNAN TPT KP. PASIRKAREK RT. 04/02 DS. SUKADAMI KEC. WANAYASA  

  Pembangunan TPT
Spesifikasi : Pembangunan TPT 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 2.050.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 2.050.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 2.050.000

  [#] Pembangunan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Drainase Rp. 2.050.000

  [-]  

  Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar
Kecamatan

5 Orang x
3 Hari

OH 90.000 0 Rp. 1.350.000



Spesifikasi : Non PNS

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Antar
Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x
1 Hari OH 140.000 0 Rp. 700.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 1.300.000.000

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 1.300.000.000

5.2.04.02 Belanja Modal Bangunan Air Rp. 1.300.000.000

5.2.04.02.01 Belanja Modal Bangunan Air Irigasi Rp. 1.300.000.000

5.2.04.02.01.0003 Belanja Modal Bangunan Pembawa Irigasi Rp. 1.300.000.000

  [#] Pembangunan Drainase APBD Rp. 1.100.000.000

  [-]  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Drainase Desa Kertajaya  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Drainase Kelurahan Munjuljaya  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Drainase Kp Babakan Warungjeruk  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Drainase Kp Tegal Buah Jatimekar  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Drainase Perum griya mukti Desa Cigelam  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [#] Pembangunan/Pemeliharaan/Rehabilitasi Drainase Rp. 1.100.000.000

  [-] Pembangunan Drainase Ds Sukajaya  

  Pembangunan Drainase
Spesifikasi : Pembangunan Drainase 2 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 200.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 8.694.369.700

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 8.697.569.700

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007 KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 





RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Program : 1.03.03 PROGRAM PENGELOLAAN DAN PENGEMBANGAN SISTEM PENYEDIAAN AIR MINUM
Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Sarana Prasarana Air bersih Komunal yang dibangun,panjang saluran air bersih
perpipaan yang dibangun, unit air bersih yang dibangun

20 Desa

Kegiatan : 1.03.03.2.01 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM) di Daerah
Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 13.551.799.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Sarana Prasarana Air bersih Komunal yang dibangun,panjang saluran air
bersih perpipaan yang dibangun, unit air bersih yang dibangun 20 Desa

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 13.551.799.000

Keluaran Terlaksananya Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) di Daerah Kabupaten/Kota 20 Desa

Hasil Terlaksananya Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum
(SPAM) 20 Desa

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Penyediaan Air Minum (SPAM)
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.03.03.2.01.01 Penyusunan Rencana, Kebijakan, Strategi dan Teknis SPAM

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Pelaksanaan Review Dokumen RISPAM 2020 - 2025 1 Dokumen
Penyusunan Kebijakan dan Strategi (Jakstra) Air Minum 1 Dokumen

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 1.015.100.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 2.500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 2.500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 2.500.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 2.500.000

  [#] Optimalisasi DAK Air Minum T.A 2023 Rp. 800.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Barangdan Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200 Juta
1 Orang OP 350.000 0 Rp. 350.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
(Barang/Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta
1 Orang OP 450.000 0 Rp. 450.000

  [#] Penyusunan Dokumen Kebijakan dan Strategi Air Minum Rp. 800.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Jasa Konsultansi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
1 Orang

Orang /
Paket /
Pekerjaan

350.000 0 Rp. 350.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
(Barang/Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta
1 Orang OP 450.000 0 Rp. 450.000



  [#] Review Dokumen RISPAM 2020-2025 Rp. 900.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Barang, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya)

Spesifikasi : Diatas 200 Juta s.d 500 Juta
1 Orang OP 400.000 0 Rp. 400.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Non
Konstruksi)

Spesifikasi : > 200 s.d 500 Juta
1 Orang OP 500.000 0 Rp. 500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 1.012.600.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 9.950.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 9.950.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.723.400

  [#] Optimalisasi DAK Air Minum T.A 2023 Rp. 85.100

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : AE7, isi 10 2 Pak pak 42.550 0 Rp. 85.100

 
Bantex

Spesifikasi : Ordner Folio BANTEX 1465
warna warni

2 Pcs pcs 54.700 0 Rp. 109.400

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 3 Pak pak 42.550 0 Rp. 127.650

  Cutter
Spesifikasi : A300 2 Buah buah 12.150 0 Rp. 24.300

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 5 2 Dus box 9.100 0 Rp. 18.200

  [#] Penyusunan Dokumen Kebijakan dan Strategi Air Minum Rp. 514.150

  [-]  

  Amplop Putih
Spesifikasi : Paperline No. 110 2 Dus dus 30.400 0 Rp. 60.800

  Ballpoint
Spesifikasi : AE7, isi 10 2 Pak pak 42.550 0 Rp. 85.100

 
Bantex

Spesifikasi : Ordner Folio BANTEX 1465
warna warni

2 Pcs pcs 54.700 0 Rp. 109.400

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 1 Pak pak 42.550 0 Rp. 42.550

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 2 Pak pak 79.000 0 Rp. 158.000

 
Spidol SNOWMAN 850 Jumbo

Spesifikasi : Spidol Whiteboard, bisa
dihapus

2 Buah buah 29.150 0 Rp. 58.300

  [#] Review Dokumen RISPAM 2020-2025 Rp. 844.600

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : AE7, isi 10 3 Pak pak 42.550 0 Rp. 127.650

 
Bantex

Spesifikasi : Ordner Folio BANTEX 1465
warna warni

3 Pcs pcs 54.700 0 Rp. 164.100

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 2 Pak pak 42.550 0 Rp. 85.100

  Box File
Spesifikasi : Box File Plastik 5 Buah buah 31.600 0 Rp. 158.000

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 1 Pak pak 79.000 0 Rp. 79.000

  Pulpen Balliner H/B/M
Spesifikasi : PILOT Balliner 0.8 MM 3 Buah buah 36.450 0 Rp. 109.350

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No.10 10 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 36.500

 
Spidol Whiteboard Fine Tip Snowman BG-820
H

Spesifikasi : Spidol Whiteboard
5 Buah buah 10.900 0 Rp. 54.500

 
Stapler

Spesifikasi : KENKO HD 10, Item size: 3,5 cm
x 2,5 cm x 9,5 cm

2 Buah buah 15.200 0 Rp. 30.400



5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 850.500

  [#] Optimalisasi DAK Air Minum T.A 2023 Rp. 340.200

  [-]  

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 4 Rim rim 85.050 0 Rp. 340.200

  [#] Penyusunan Dokumen Kebijakan dan Strategi Air Minum Rp. 340.200

  [-]  

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 4 Rim rim 85.050 0 Rp. 340.200

  [#] Review Dokumen RISPAM 2020-2025 Rp. 170.100

  [-]  

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 2 Rim rim 85.050 0 Rp. 170.100

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.356.600

  [#] Optimalisasi DAK Air Minum T.A 2023 Rp. 444.000

  [-]  

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan
Hasil Kegiatan

2 Buku Buku 150.000 0 Rp. 300.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

480
Lembar Lembar 300 0 Rp. 144.000

  [#] Penyusunan Dokumen Kebijakan dan Strategi Air Minum Rp. 477.300

  [-]  

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan
Hasil Kegiatan

2 Buku Buku 150.000 0 Rp. 300.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

591
Lembar Lembar 300 0 Rp. 177.300

  [#] Review Dokumen RISPAM 2020-2025 Rp. 435.300

  [-]  

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan
Hasil Kegiatan

2 Buku Buku 150.000 0 Rp. 300.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

451
Lembar Lembar 300 0 Rp. 135.300

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 100.000

  [#] Optimalisasi DAK Air Minum T.A 2023 Rp. 50.000

  [-]  

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 5 Buah helai 10.000 0 Rp. 50.000

  [#] Review Dokumen RISPAM 2020-2025 Rp. 50.000

  [-]  

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 5 Buah helai 10.000 0 Rp. 50.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 279.500

  [#] Optimalisasi DAK Air Minum T.A 2023 Rp. 279.500

  [-]  

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson
L100, L110, L120, L200, L210, L220, L300,
L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385,
L405, L485, L550, L555, L565, L1300

2 Botol botol 139.750 0 Rp. 279.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 5.640.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 33 Orang Dus 40.000 0 Rp. 1.320.000

  [#] Penyusunan Dokumen Kebijakan dan Strategi Air Minum Rp. 1.320.000

  [-]  

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 33 Orang Dus 40.000 0 Rp. 1.320.000

  [#] Review Dokumen RISPAM 2020-2025 Rp. 3.000.000



  [-]  

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 75 Orang Dus 40.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 990.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 490.000.000

5.1.02.02.08.0032 Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan Rp. 490.000.000

  [-] Jasa Konsultansi Review Dokumen RISPAM 2020-2025  

 
Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian
Penelitian dan Pengembangan

1 Paket Paket 490.000.000 0 Rp. 490.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 500.000.000

5.1.02.02.09.0012 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan
Teknik Rp. 500.000.000

  [#] Optimalisasi DAK Air Minum T.A 2023 Rp. 200.000.000

  [-]  

 
Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Studi / Kajian
Penelitian dan Pengembangan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [#] Penyusunan Dokumen Kebijakan dan Strategi Air Minum Rp. 300.000.000

  [-] Jasa konsultansi Penyusunan Dokumen Kebijakan dan strategi air minum  

 

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi
Spesifikasi : Belanja Jasa Konsultansi
Berorientasi Layanan-Jasa Studi
Penelitian
dan Bantuan Teknik

1 Paket Paket 300.000.000 0 Rp. 300.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 12.650.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 12.650.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 12.650.000

  [#] Optimalisasi DAK Air Minum T.A 2023 Rp. 3.450.000

  [-]  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x
3
Kegiatan

OH 140.000 0 Rp. 2.100.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

5 Orang x
3
Kegiatan

OH 90.000 0 Rp. 1.350.000

  [#] Penyusunan Dokumen Kebijakan dan Strategi Air Minum Rp. 4.600.000

  [-]  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

5 Orang x
4
Kegiatan

OH 90.000 0 Rp. 1.800.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

5 Orang x
4
Kegiatan

OH 140.000 0 Rp. 2.800.000

  [#] Review Dokumen RISPAM 2020-2025 Rp. 4.600.000

  [-]  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x
5
Kegiatan

OH 140.000 0 Rp. 2.800.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

4 Orang x
5
Kegiatan

OH 90.000 0 Rp. 1.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 1.015.100.000

Sub Kegiatan : 1.03.03.2.01.02 Supervisi Pembangunan/Peningkatan/ Perluasan/Perbaikan SPAM

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dana Monitoring DAK Air Minum 19 Desa
dana penunjang dak air minum 19 Desa

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN



5.1 BELANJA OPERASI Rp. 78.524.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 78.524.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.508.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.508.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 176.300

  [#] Dana Monitoring DAK Air minum Rp. 176.300

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : AE7, isi 10 2 Pak pak 42.550 0 Rp. 85.100

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 3 2 Pak pak 23.100 0 Rp. 46.200

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No.10 4 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 14.600

 
Stapler

Spesifikasi : KENKO HD 10, Item size: 3,5 cm
x 2,5 cm x 9,5 cm

2 Buah buah 15.200 0 Rp. 30.400

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.275.750

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 15 Rim rim 85.050 0 Rp. 1.275.750

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 916.200

 
Biaya Cetak

Spesifikasi : Cetak Buku dan Cover Laporan
Hasil Kegiatan

2 Buku Buku 150.000 0 Rp. 300.000

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2054
Lembar Lembar 300 0 Rp. 616.200

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 139.750

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer Tipe :, Epson
L100, L110, L120, L200, L210, L220, L300,
L310, L350, L355, L360, L365, L380, L385,
L405, L485, L550, L555, L565, L1300

1 Botol botol 139.750 0 Rp. 139.750

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 60.330.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 18.330.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 7.680.000

  Honorarium Bendahara Pengeluaran Pembantu
Spesifikasi : pagu dana 5 s.d 10 M

1 Orang x
12 Bulan OB 640.000 0 Rp. 7.680.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 10.650.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Pengendali Teknis

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 750.000 0 Rp. 2.250.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Anggota Tim

2 Orang x
3
Kegiatan

OK 650.000 0 Rp. 3.900.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Ketua Tim

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 700.000 0 Rp. 2.100.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Wakil Penanggung Jawab

1 Orang x
3
Kegiatan

OK 800.000 0 Rp. 2.400.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 42.000.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 42.000.000

  Biaya Sewa (Sewa Kendaraan)
Spesifikasi : Sewa Kendaraan Roda 4 56 Hari Unit/Hari 750.000 0 Rp. 42.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 15.686.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 15.686.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 8.226.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

7 Orang x
1 Hari OH 570.000 0 Rp. 3.990.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang x
1 Hari OH 1.006.000 0 Rp. 1.006.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Orang x OH 430.000 0 Rp. 430.000



Dalam Provinsi
Spesifikasi : Golongan IV

1 Hari

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan III

7 Orang x
1 Hari OH 400.000 0 Rp. 2.800.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 7.460.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x
6 Hari OH 90.000 0 Rp. 1.620.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x
8 Hari OH 140.000 0 Rp. 4.480.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
8 Hari OH 170.000 0 Rp. 1.360.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 78.524.000

Sub Kegiatan : 1.03.03.2.01.04 Pembangunan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Perbaikan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan 19 Desa

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 143.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 18.000.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 18.000.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 18.000.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 18.000.000

  [#] SAB APBD Rp. 18.000.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang x
20 Paket OP 400.000 0 Rp. 8.000.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
(Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
20 Paket OP 500.000 0 Rp. 10.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 125.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 125.000.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 125.000.000

5.1.02.02.08.0021 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi
Teknik Sipil Air Rp. 65.000.000

  [#] DAK AIR MINUM ( SAB APBD ) Rp. 65.000.000

  [-]  

  Jasa Konsultansi Pengawasan SAB
Spesifikasi : 1 Paket paket 65.000.000 0 Rp. 65.000.000

5.1.02.02.08.0032 Belanja Jasa Konsultansi Lainnya-Jasa Konsultansi Lingkungan Rp. 60.000.000

  Jasa Konsultansi perencanaan SAB
Spesifikasi : 1 Paket paket 60.000.000 0 Rp. 60.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 2.000.000.000

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 2.000.000.000

5.2.04.02 Belanja Modal Bangunan Air Rp. 2.000.000.000

5.2.04.02.06 Belanja Modal Bangunan Air Bersih/Air Baku Rp. 2.000.000.000

5.2.04.02.06.0002 Belanja Modal Bangunan Pengambilan Air Bersih/Air Baku Rp. 2.000.000.000

  [#] SAB APBD Rp. 2.000.000.000

  [-] DESA BABAKANSARI KECAMATAN PLERED KABUPATEN PURWAKARTA  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 125.000.000 0 Rp. 125.000.000

  [-] DESA CIPICUNG KECAMATAN SUKATANI  



  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] DESA CITAMIANG KECAMATAN MANIIS KABUPATEN PURWAKARTA  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 125.000.000 0 Rp. 125.000.000

  [-] DESA PASANGGRAHAN KECAMATAN TEGALWARU KABUPATEN PURWAKARTA  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 125.000.000 0 Rp. 125.000.000

  [-] DESA PASIR MUNJUL KECAMATAN SUKATANI  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] DESA SUKA MAJU KECAMATAN SUKATANI  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] DESA SUKAMUKTI KECAMATAN MANIIS KABUPATEN PURWAKARTA  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 125.000.000 0 Rp. 125.000.000

  [-] DESA SUKAMULYA KECAMATAN TEGALWARU KABUPATEN PURWAKARTA  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 125.000.000 0 Rp. 125.000.000

  [-] DESA TEGALSARI KECAMATAN TEGALWARU KABUPATEN PURWAKARTA  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 125.000.000 0 Rp. 125.000.000

  [-] KP. BABAKAN RT. 17/9 DESA WARUNGJERUK KEC. TEGALWARU KAB.
PURWAKARTA  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] KP. BABAKAN RT. 18/9 DESA WARUNGJERUK KEC. TEGALWARU  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] KP. CILAHARJA, KP. CIPAMANGKAT RT. 15 RW. 08 DESA PASAWAHAN KEC.
PASAWAHAN  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] KP. CITAPEN RT. 10/04 DESA SUKAJAYA KECAMATAN SUKATANI  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] KP. GALUMPIT RT. 09/ 05 DESA GALUMPIT KEC. TEGALWARU  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] KP. SUKASIRNA RT. 02/ 01 DESA SUKAHAJI KECAMATAN TEGALWARU KAB.
PURWAKARTA  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RT. 05 RW. 06 DESA PALINGGIHAN KECAMATAN PLERED  

  Pembangunan Sarana Air Bersih
Spesifikasi : Pembangunan Sarana Air Bersih 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 2.143.000.000

Sub Kegiatan : 1.03.03.2.01.13 Pembinaan dan Pengawasan Terhadap Pelaksanaan Kerjasama SPAM

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Monitoring PAMSIMAS 4 Desa

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 50.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 50.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 774.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 774.000



5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 170.100

  [#] Monitoring Kegiatan SPAM-BP Rp. 170.100

  [-]  

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 2 Rim rim 85.050 0 Rp. 170.100

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 603.900

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4

2013
Lembar Lembar 300 0 Rp. 603.900

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 31.500.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 31.500.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 31.500.000

  Biaya Sewa (Sewa Kendaraan)
Spesifikasi : Sewa Kendaraan Roda 4 42 Hari Unit/Hari 750.000 0 Rp. 31.500.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 17.726.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 17.726.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 8.226.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang x
1 Hari OH 1.006.000 0 Rp. 1.006.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

7 Orang x
1 Hari OH 570.000 0 Rp. 3.990.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
1 Hari OH 430.000 0 Rp. 430.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan III

7 Orang x
1 Hari OH 400.000 0 Rp. 2.800.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 9.500.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x
10 Hari OH 140.000 0 Rp. 4.200.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
10 Hari OH 170.000 0 Rp. 1.700.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

4 Orang x
10 Hari OH 90.000 0 Rp. 3.600.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 50.000.000

Sub Kegiatan : 1.03.03.2.01.19 Perluasan SPAM Jaringan Perpipaan di Kawasan Perdesaan

Sumber Pendanaan : DAK Fisik - Bidang Air Minum - Reguler

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terbangunnya Sarana Prasarana Air Minum 19 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 10.265.175.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 509.175.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 15.235.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 15.235.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 115.000

  [#] DAK AIR MINUM Rp. 115.000

  [-] DANA PENUNJANG DAK AIR MINUM  

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan

115000
Unit Unit 1 0 Rp. 115.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 15.120.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 378 Dus Dus 40.000 0 Rp. 15.120.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 486.000.000



5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 486.000.000

5.1.02.02.08.0021 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi
Teknik Sipil Air Rp. 486.000.000

 

Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (10M sd 20M) DAK Air
Minum

1 Paket Paket 486.000.000 0 Rp. 486.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.940.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.940.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 7.940.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x
3 Hari OH 90.000 0 Rp. 810.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x
9 Hari OH 170.000 0 Rp. 1.530.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x
10 Hari OH 140.000 0 Rp. 5.600.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 9.756.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan
Hukum Indonesia Rp. 9.756.000.000

5.1.05.05.01 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan Sosial
yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Rp. 552.500.000

5.1.05.05.01.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga yang Bersifat Nirlaba, Sukarela dan
Sosial yang Dibentuk Berdasarkan Peraturan Perundang-Undangan Rp. 552.500.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
SADARKARYA KECAMATAN DARANGDAN  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 552.500.000 0 Rp. 552.500.000

5.1.05.05.02 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah
Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 520.000.000

5.1.05.05.02.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang
Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Rp. 520.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
NAGRAK KECAMATAN DARANGDAN  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 520.000.000 0 Rp. 520.000.000

5.1.05.05.03 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan Rp. 8.683.500.000

5.1.05.05.03.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan Rp. 8.683.500.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
BABAKAN KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 552.500.000 0 Rp. 552.500.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
CIAWI KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 480.000.000 0 Rp. 480.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
CIBODAS KECAMATAN SUKATANI  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 480.000.000 0 Rp. 480.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
CIHANJAWAR KECAMATAN BOJONG  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 516.000.000 0 Rp. 516.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
CIWARENG KECAMATAN BABAKANCIKAO  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 552.500.000 0 Rp. 552.500.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
GARDU KECAMATAN KIARAPEDES  

  [Belanja Hibah Uang] 1 520.000.000 0 Rp. 520.000.000



Alamat : [?] Lembaga

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
KERTAMANAH KECAMATAN SUKASARI  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 480.000.000 0 Rp. 480.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
KUTAMANAH KECAMATAN SUKASARI  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 520.000.000 0 Rp. 520.000.000

  [-] PENGEMBANGANJARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
NEGLASARI KECAMATAN DARANGDAN  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 510.000.000 0 Rp. 510.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
PARUNGBANTENG KECAMATAN SUKATANI  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 520.000.000 0 Rp. 520.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
PASIRANGIN KECAMATAN DARANGDAN  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 480.000.000 0 Rp. 480.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
TARINGGUL TONGGOH KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 520.000.000 0 Rp. 520.000.000

  [#] DAK SANITASI Rp. 2.552.500.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
PLERED KECAMATAN PLERED  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 552.500.000 0 Rp. 552.500.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
PUSAKAMULYA KECAMATAN KIARAPEDES  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 480.000.000 0 Rp. 480.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
RAHARJA KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 520.000.000 0 Rp. 520.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
SUKADAMI KECAMATAN WANAYASA  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 480.000.000 0 Rp. 480.000.000

  [-] PENGEMBANGAN JARINGAN DISTRIBUSI DAN SAMBUNGAN RUMAH (SR) KSM
SUKAMANAH KECAMATAN BOJONG  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?]

1
Lembaga 520.000.000 0 Rp. 520.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 10.265.175.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 13.551.799.000

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 



4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Program : 1.03.04 PROGRAM PENGEMBANGAN SISTEM DAN PENGELOLAAN PERSAMPAHAN REGIONAL
Capaian Program : Indikator Target

Cakupan Sarana Pengolahan Sampah Yang Memadai 2 Persen
cakupan sarana pengolahan sampah yang terpelihara 2 Persen
Pembangunan Sarana Sampah 1 Paket
Pemeliharaan TPS3R 1 Paket

Kegiatan : 1.03.04.2.01 Pengembangan Sistem dan Pengelolaan Persampahan di Daerah Kabupaten/Kota
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 685.000.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan

Cakupan Sarana Pengolahan Sampah Yang Memadai
cakupan sarana pengolahan sampah yang terpelihara
Pembangunan Sarana Sampah
Pemeliharaan TPS3R

2 Persen
2 Persen
1 Paket
1 Paket

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 685.000.000

Keluaran Jumlah TPS3R Yang dibangun 1 Unit

Hasil Terlaksananya Pengembangan Sistem dan Pengelolaan Persampahan di Daerah
Kabupaten/Kota 1 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengembangan Sistem dan Pengelolaan Persampahan di Daerah Kabupaten/Kota
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.03.04.2.01.03 Pembangunan TPA/TPST/SPA/TPS-3R/TPS

Sumber Pendanaan : DAK Fisik - Bidang Sanitasi - Reguler

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

pembangunan TPS3 3R 1 Unit
Pemeliharaan TPS3R 1 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 685.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 85.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 85.000.000

5.1.02.02.10 Belanja Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) Rp. 85.000.000

5.1.02.02.10.0007 Belanja Jasa Ketersediaan Layanan (Availibility Payment) Infrastruktur Sistem
Pengelolaan Persampahan Rp. 85.000.000

  [#] Pemeliharaan TPS3R Rp. 85.000.000

  [-]  

  Pemeliharaan TPS3R
Spesifikasi : 1 Paket Paket 85.000.000 0 Rp. 85.000.000

5.1.05 Belanja Hibah Rp. 600.000.000

5.1.05.05 Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan
Hukum Indonesia Rp. 600.000.000

5.1.05.05.03 Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan Rp. 600.000.000

5.1.05.05.03.0001 Belanja Hibah Uang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela Bersifat Sosial
Kemasyarakatan Rp. 600.000.000

  [#] KSM Taringgul Tonggoh Kecamatan Wanayasa



  [-] Pembangunan TPS3R  

  [Belanja Hibah Uang]
Alamat : [?] 1 Lembaga 600.000.000 0 Rp. 600.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 685.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 685.000.000

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.03 PROGRAM KAWASAN PERMUKIMAN
Capaian Program : Indikator Target

Luas Kawasan Kumuh Yang Ditangani Sesuai Dengan Surat Keputusan 2 Ha
Pembangunan Rumah Tidak Layak Huni berupa bantuan stimulan 2 Ha

Kegiatan : 1.04.03.2.03 Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) Ha
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 998.600.000
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Luas Kawasan Kumuh Yang Ditangani Sesuai Dengan Surat Keputusan
Pembangunan Rumah Tidak Layak Huni berupa bantuan stimulan

2 Ha
2 Ha

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 998.600.000

Keluaran jumlah peningkatan kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10
(sepuluh) ha 40 Unit

Hasil Terbangunnya Rumah tidak Layak Huni dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) ha 40 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Peningkatan Kualitas Kawasan Permukiman Kumuh dengan Luas di Bawah 10 (sepuluh) ha
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.03.02 Perbaikan Rumah Tidak Layak Huni

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Munjuljaya
Kab. Purwakarta, Plered, Gandasoli

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Terbangunnya Rumah Tidak Layak Huni 40 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 843.600.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 43.600.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 3.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 3.000.000

  [#] dana penunjang dak perumahan Rp. 3.000.000

  [-]  

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 75 Dus Dus 40.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 37.800.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 37.800.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp. 37.800.000

 
Jasa Konsultansi Pengawasan DAK Perumahan

Spesifikasi : Jasa Konsultansi Pengawasan
DAK Perumahan

1 Paket Paket 37.800.000 0 Rp. 37.800.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 2.800.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 2.800.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 2.800.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 7
Hari

OH 140.000 0 Rp. 1.960.000



 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Dalam Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 7
Hari OH 60.000 0 Rp. 840.000

5.1.06 Belanja Bantuan Sosial Rp. 800.000.000

5.1.06.03 Belanja Bantuan Sosial kepada Kelompok Masyarakat Rp. 800.000.000

5.1.06.03.01 Belanja Bantuan Sosial Uang yang direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp. 800.000.000

5.1.06.03.01.0001 Belanja Bantuan Sosial Uang yang Direncanakan kepada Kelompok Masyarakat Rp. 800.000.000

  [#] dak perumahan Rp. 800.000.000

  [-]  

 
KPB GANDASOLI [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

Alamat : [?]
20 Unit 20.000.000 0 Rp. 400.000.000

 
KPB MUNJULJAYA [Belanja Bantuan Sosial
Uang]

Alamat : [?]
20 Unit 20.000.000 0 Rp. 400.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 843.600.000

Sub Kegiatan : 1.04.03.2.03.04 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengendalian Penyelenggaraan Pemugaran/Peremajaan
Permukiman Kumuh

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi :
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Munjuljaya
Kab. Purwakarta, Pasawahan, Pasawahankidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dana Penunjang DAK Perumahan 40 Unit
Monitoring Rutilahu 40 Unit

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 155.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 155.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.202.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.202.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 108.700

  [#] PENGADAAN KONSULTAN INDIVIDU BIDANG PERUMAHAN Rp. 108.700

  [-] PENGADAAN KONSULTAN INDIVIDU BIDANG PERUMAHAN  

  Ballpoint
Spesifikasi : SNOWMAN V3 0.5mm 2 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 99.600

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 5 1 Box box 9.100 0 Rp. 9.100

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 452.000

  Kertas HVS A3
Spesifikasi : 80 gram 2 Rim rim 133.650 0 Rp. 267.300

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 2 Rim rim 92.350 0 Rp. 184.700

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 441.300

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4 1471 Lembar Lembar 300 0 Rp. 441.300

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 200.000

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 20 Buah helai 10.000 0 Rp. 200.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 119.000.000

5.1.02.02.05 Belanja Sewa Gedung dan Bangunan Rp. 20.000.000

5.1.02.02.05.0041 Belanja Sewa Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Rp. 20.000.000

  [#] MONITORING KEGIATAN RUTILAHU Rp. 20.000.000

  [-] MONITORING KEGIATAN RUTILAHU  

  Belanja Sewa Tempat
Spesifikasi : Sewa Rumah ( Home Stay ) 40 Hari Unit/Hari 500.000 0 Rp. 20.000.000

5.1.02.02.09 Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi Rp. 99.000.000

5.1.02.02.09.0014 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus Rp. 99.000.000



  [#] PENGADAAN KONSULTAN INDIVIDU BIDANG PERUMAHAN Rp. 99.000.000

  [-] PENGADAAN KONSULTAN INDIVIDU BIDANG PERUMAHAN  

  Jasa Konsultan Perorangan
Spesifikasi : Jasa Konsultan Perumahan

2 Orang x 11
Bulan

Orang /
Bulan 4.500.000 0 Rp. 99.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 34.798.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 34.798.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 24.678.000

  [#] MONITORING KEGIATAN RUTILAHU Rp. 24.678.000

  [-] MONITORING KEGIATAN RUTILAHU  

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang x 3
Hari OH 1.006.000 0 Rp. 3.018.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar
Daerah Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

7 Orang x 3
Hari OH 570.000 0 Rp. 11.970.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 3
Hari OH 430.000 0 Rp. 1.290.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan III

7 Orang x 3
Hari OH 400.000 0 Rp. 8.400.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 10.120.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 6
Hari OH 140.000 0 Rp. 2.520.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 7
Hari OH 170.000 0 Rp. 1.190.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x 6
Hari OH 90.000 0 Rp. 1.620.000

  [#] PENGADAAN KONSULTAN INDIVIDU BIDANG PERUMAHAN Rp. 4.790.000

  [-] PENGADAAN KONSULTAN INDIVIDU BIDANG PERUMAHAN  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x 4
Hari OH 90.000 0 Rp. 1.080.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 7
Hari OH 170.000 0 Rp. 1.190.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

3 Orang x 6
Hari OH 140.000 0 Rp. 2.520.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 155.000.000

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 998.600.000

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah



No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

A; 100 Opini;
Persen

Kegiatan : 1.04.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 4.790.227.738
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran A; 100 Opini; Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 4.790.227.738

Keluaran Jumlah Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 3 Sub Kegiatan

Hasil Terlaksananya Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah 3 Sub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.08.01 Penyediaan Jasa Surat Menyurat

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan jasa surat menyurat 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.000.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 5.000.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 5.000.000

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 5.000.000

  [#] Rp. 5.000.000

  [-]  

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 500 Lembar helai 10.000 0 Rp. 5.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 5.000.000

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.08.02 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 259.981.200

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 259.981.200

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 259.981.200



5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 259.981.200

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air Rp. 16.236.000

  [#]

  [-]  

 
Biaya Langganan Air Instansi Pemerintah
(PDAM GAPURA TIRTA RAHAYU)

Spesifikasi : BLOK IV (>30 m³)

165 M3 x 12
Bulan M3 8.200 0 Rp. 16.236.000

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik Rp. 194.545.200

 
Biaya Langganan Listrik Kantor Pemerintah
Besar - P-2/TM

Spesifikasi : > 200 kVA

12 Bulan x
14540 Kwh Kwh 1.115 0 Rp. 194.545.200

5.1.02.02.01.0063 Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan Rp. 49.200.000

  Biaya Langganan Internet
Spesifikasi : 300 Mbps 12 Bulan Titik / Bulan 4.000.000 0 Rp. 48.000.000

  Biaya Langganan Telepon
Spesifikasi : Biaya Langganan Telepon 12 Bulan Per Bulan 100.000 0 Rp. 1.200.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 259.981.200

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.08.04 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

gaji 13 THL 1 paket
kadedeuh PTT 1 paket
Pemberian Insentif Pegawai Lapangan 1 paket
Penyediaan Extra Fooding Bagi Petugas Lapangan (PNS, PTT, THL) 1 paket
Penyediaan jasa kebersihan kantor 1 paket
Penyediaan Jasa Tenaga Piket Malam 1 paket
Penyediaan Jasa Tenaga PTT 1 paket
Penyediaan Penunjang Kesehatan Pegawai 1 paket
Penyediaan Petugas THL Taman dan Prasarana, Sarana dan Untilitas (PSU) 1 paket
Premi Asuransi BPJS Kesehatan Non PNS 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 4.525.246.538

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 500.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 500.000

  [#] Rp. 500.000

  [-]  

 
Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Spesifikasi : Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

1 Orang x 1
Bulan OB 500.000 0 Rp. 500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.524.746.538

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 110.009.994

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 110.009.994

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.964.994

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 1964994 Unit Unit 1 0 Rp. 1.964.994

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 108.045.000

 
Jamuan Makanan dan Minuman Harian
Pegawai

Spesifikasi : Jamuan Ekstra Fooding

147 Orang x
49 Hari Dus 15.000 0 Rp. 108.045.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 4.414.736.544

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 4.107.600.000

5.1.02.02.01.0016 Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum Rp. 2.444.400.000

  Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana
dan Sarana Umum

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Pertamanan

97 Orang x
12 Bulan

Orang/
Bulan

2.100.000 0 Rp. 2.444.400.000



5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi Rp. 1.459.800.000

 
Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Spesifikasi : Penyediaan Jasa Tenaga
Administrasi Administrasi Perkantoran

36 Orang x
12 Bulan

Orang/
Bulan 2.100.000 0 Rp. 907.200.000

 
Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan S1

Spesifikasi : Upah pokok, DPLK,
pendidikan S1, masa kerja 16 sd 20 tahun

1 Orang x 12
Bulan OB 2.050.000 0 Rp. 24.600.000

 

Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan
SMA/D1/D2

Spesifikasi : Upah pokok, DPLK,
pendidikan SMA/D1/D2, masa kerja 16
sd 20 tahun

4 Orang x 12
Bulan OB 2.000.000 0 Rp. 96.000.000

 

Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan SMP
Spesifikasi : Upah pokok, DPLK,
pendidikan SMP, masa kerja 11 sd 15
tahun

2 Orang x 12
Bulan OB 1.825.000 0 Rp. 43.800.000

 

Gaji Pegawai Tidak Tetap Pendidikan SMP
Spesifikasi : Upah pokok, DPLK,
pendidikan SMP, masa kerja 16 sd 20
tahun

1 Orang x 12
Bulan OB 1.975.000 0 Rp. 23.700.000

 
Tunjangan Gaji ke-13

Spesifikasi : Tunjangan Gaji ke-13 NON
PNS

147 Orang x
1 Bulan OB 1.500.000 0 Rp. 220.500.000

 

Tunjangan Tenaga Teknis Pegawai Tidak
Tetap

Spesifikasi : Tunjangan Tenaga Teknis
Pegawai Tidak Tetap (Distarkim)

8 Orang x 12
Bulan

Orang /
Bulan 1.500.000 0 Rp. 144.000.000

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan Rp. 145.800.000

  Belanja Penyediaan Jasa Tenaga Kebersihan
Spesifikasi : Jasa Tenaga Kebersihan

3 Orang x 12
Bulan OB 1.600.000 0 Rp. 57.600.000

  Insentif Hari Raya dan Hari Besar
Spesifikasi : Idul Fitri

147 Orang x
1 Kegiatan OK 300.000 0 Rp. 44.100.000

  Insentif Hari Raya dan Hari Besar
Spesifikasi : Idul Adha

147 Orang x
1 Kegiatan OK 300.000 0 Rp. 44.100.000

5.1.02.02.01.0031 Belanja Jasa Tenaga Keamanan Rp. 57.600.000

 
Belanja Penyediaan Jasa Tenaga Keamanan

Spesifikasi : Jasa Tenaga Keamanan/Jaga
Malam

3 Orang x 12
Bulan OB 1.600.000 0 Rp. 57.600.000

5.1.02.02.02 Belanja Iuran Jaminan/Asuransi Rp. 307.136.544

5.1.02.02.02.0005 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Rp. 273.600.000

 
BPJS Kesehatan

Spesifikasi : Belanja iuran jaminan
kesehatan bagi Non ASN

114 Orang x
12 Bulan Orang/Bulan 200.000 0 Rp. 273.600.000

5.1.02.02.02.0006 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Rp. 14.905.296

  Beban Premi Asuransi Lainnya
Spesifikasi : Jaminan kecelakaan Non PNS

124 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan 10.017 0 Rp. 14.905.296

5.1.02.02.02.0007 Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Rp. 18.631.248

  Beban Premi Asuransi Lainnya
Spesifikasi : Jaminan Kematian Non PNS

124 Orang x
12 Bulan

Orang /
Bulan 12.521 0 Rp. 18.631.248

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 4.525.246.538

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 4.790.227.738

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 



3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Program : 1.03.07 PROGRAM PENGEMBANGAN PERMUKIMAN
Capaian Program : Indikator Target

Jumlah sarana dan prasarana jalan yang dibangun 42 Unit
Jumlah sarana dan prasaranan permukiman yang dibangun 21 Unit
Jumlah Sarana dan Prasarana Permkiman Yang Dibangun 15 Unit

Kegiatan : 1.03.07.2.01 Penyelenggaraan Infrastruktur pada Permukiman di Kawasan Strategis Daerah
Kabupaten/Kota

Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 31.117.283.657
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan
Jumlah sarana dan prasarana jalan yang dibangun
Jumlah sarana dan prasaranan permukiman yang dibangun
Jumlah Sarana dan Prasarana Permkiman Yang Dibangun

42 Unit
21 Unit
15 Unit

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 31.117.283.657

Keluaran Meningkatnya Penyelenggaraan Infrastruktur Pada Permukiman di Kawasan Strategi
Daerah Kabupaten/Kota 75 Lokasi

Hasil Terlaksananya Penyelenggaraan Infrastruktur Pada Permukiman di Kawasan Strategi
Daerah Kabupaten/Kota 71 Lokasi

Kelompok Sasaran Kegiatan : Terlaksananya Penyelenggaraan Infrastruktur Pada Permukiman di Kawasan Strategi Daerah
Kabupaten/Kota
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.03.07.2.01.01 Pembangunan dan Pengembangan Infrastruktur Kawasan Permukiman di Kawasan
Strategis Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Dana Perimbangan
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Fisik

Lokasi :

Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kaler
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Tengah
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Sindangkasih
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Cipaisan
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Purwamekar
Kab. Purwakarta, Purwakarta, Ciseureuh

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Jalan Lingkungan 68 Lokasi
Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Jalan Lingkungan Menuju Sekolah 52 Lokasi
Peningkatan/Pembangunan/Rehabilitasi Rusunawa 1 Lokasi

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 19.792.283.657

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 67.500.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 67.500.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 67.500.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 67.500.000

  [#] Pembangunan Jalan Kota Rp. 67.500.000

  [-]  

  Honorarium Pejabat Pelaksana 75 Paket OP 400.000 0 Rp. 30.000.000



Teknis Kegiatan (Konstruksi)
Spesifikasi : s.d 200 Juta

 
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
75 Paket OP 500.000 0 Rp. 37.500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 19.724.783.657

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 6.053.657

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 6.053.657

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 714.457

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.374.307

  [-]  

  [?]
Spesifikasi : 3657 Paket 1 0 Rp. 3.657

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 200 Unit Unit 1 0 Rp. 200

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 710.600

  [-]  

  [?]
Spesifikasi : 100 Unit 1 0 Rp. 100

  Ballpoint
Spesifikasi : Faster C600 4 Pak lusin 36.450 0 Rp. 145.800

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 4 Pak pak 42.550 0 Rp. 170.200

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 3 Pak pak 79.000 0 Rp. 237.000

  Paper Clip
Spesifikasi : Paper Clip No. 5 2 Pak pak 51.650 0 Rp. 103.300

 
Penggaris

Spesifikasi : Penggaris Stainles
50 cm

2 Buah buah 27.100 0 Rp. 54.200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 826.200

  Kertas HVS A3
Spesifikasi : 70 gram 4 Rim rim 121.500 0 Rp. 486.000

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 4 Rim rim 85.050 0 Rp. 340.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.633.500

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih,HVS
A4 dan F4

5445 Lembar Lembar 300 0 Rp. 1.633.500

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 1.000.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 1.000.000

  [-]  

 
Meterai

Spesifikasi : Meterai tempel
Rp10.000

100 Lembar helai 10.000 0 Rp. 1.000.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 279.500

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 279.500

  [-]  

 

Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer
Tipe :, Epson L100, L110, L120,
L200, L210, L220, L300, L310,
L350, L355, L360, L365, L380,
L385, L405, L485, L550, L555,
L565, L1300

2 Botol botol 139.750 0 Rp. 279.500

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 1.600.000

 
Jamuan Makanan dan Minuman
Rapat

Spesifikasi : Jamuan Makan
40 Dus Dus 40.000 0 Rp. 1.600.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 843.340.000



5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 19.340.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 6.840.000

 

Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 2,5 s.d
5 M

1 Orang x 12 Bulan OB 570.000 0 Rp. 6.840.000

5.1.02.02.01.0055 Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan Rp. 12.500.000

 

Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film
dan Fotografi

Spesifikasi : Iklan Media
Cetak/Online

5 Paket tayang 2.500.000 0 Rp. 12.500.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 824.000.000

5.1.02.02.08.0009 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Rekayasa-Jasa Desain Rekayasa untuk Pekerjaan
Teknik Sipil Transportasi Rp. 436.000.000

  [#] Jasa konsultansi Perencanaan Jalan Lingkungan menuju sekolah Rp. 228.000.000

  [-]  

 
Jasa konsultansi Perencanaan
Jalan Lingkungan menuju sekolah

Spesifikasi :
1 Paket Paket 228.000.000 0 Rp. 228.000.000

  [#] Jasa konsultansi Perencanaan Jalan Lingkungan Perkotaan Rp. 208.000.000

  [-]  

 
Jasa konsultansi Perencanaan
Jalan Lingkungan Perkotaan

Spesifikasi :
1 Paket Paket 208.000.000 0 Rp. 208.000.000

5.1.02.02.08.0020 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Rekayasa-Jasa Pengawas Pekerjaan Konstruksi
Teknik Sipil Transportasi Rp. 388.000.000

  [#] Jasa konsultansi Pengawasan Jalan Lingkungan Menuju Sekolah Rp. 203.000.000

  [-]  

 

Jasa konsultansi Pengawasan
Jalan Lingkungan Menuju
Sekolah

Spesifikasi :

1 Paket Paket 203.000.000 0 Rp. 203.000.000

  [#] Jasa konsultansi Pengawasan Jalan Lingkungan Perkotaan Rp. 185.000.000

  [-]  

 
Jasa konsultansi Pengawasan
Jalan Lingkungan Perkotaan

Spesifikasi :
1 Paket Paket 185.000.000 0 Rp. 185.000.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 18.870.000.000

5.1.02.03.04 Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 18.870.000.000

5.1.02.03.04.0003 Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jalan-Jalan Kabupaten Rp. 18.870.000.000

  [#] Pembangunan Jalan Kota Rp. 4.200.000.000

  [-] GANG BENTENG 1 & 2 KELURAHAN NAGRIKIDUL  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] GG. MELUR RT. 40 RW. 04 KELURAHAN NAGRIKALER  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] KP. KARANGSARI RT. 010 RW. 02 DESA CITALANG  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan Dian Anyar II Kelurahan Cisereuh  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan GG.Melati RW.06 Kelurahan Cisereuh  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan GG.Remaja dan GG. taruna RW:07
Kelurahan Cisereuh dan GG.Moch. Syafe'i RW:05 Kelurahan Tegalmunjul  



  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan

1 Pak Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan GG.Wortel(RUSA II) Kelurahan
Sindangkasih  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan Kolam Renang Kelurahan Purwamekar  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Lanjutan Pembangunan Jalan Lingkungan Terusan GG Batu Kelurahan Cisereuh  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan Cigedogan Patungkuda Kelurahan Cisereuh  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan GG.Anggrek II RW 03 Kelurahan Nagrikaler  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan GG.Kenanga I RT:42, 43 RW:05 Nagrikaler  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan Griya Mutiara 1 Desa Citalang  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp. 175.000.000

  [-] Pembangunan jalan lingkungan jalan kp. karangsari RT. 07/02 ds. citalang  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Pembangunan jalan lingkungan jl. lodaya kel. nagri tengah  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan Kp. Bojong Kelurahan Nagritengah  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan Kp. Ceulibadak Rw:005 Kelurahan Tegalmunjul  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Pembangunan jalan lingkungan Pasar Rebo  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan RT:19/ RW:05 Kp. Munjul Kelurahan Munjuljaya  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Pembangunan jalan lingkungan RW. 02 citalang  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Pembangunan Jalan Lingkungan SD IT ALMANAR Rw:01/ Kelurahan Tegalmunjul-
RW:03 Kelurahan Nagritengah  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

  [-] Pembnagunan Jalan Baru Jaln lingkungan Kp. Karangsari RT/RW: 024/002 Desa
Citalang  

  Pembangunan Drainase 1 Paket Paket 175.000.000 0 Rp. 175.000.000



Spesifikasi : Pembangunan
Drainase

  [-] PERUMAHAN GRIYA MUTIARA II  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RT. 03 RW. 07 KELURAHAN CISEREUH  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RT. 05 RW. 05 KELURAHAN CISEREUH  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [#] Pembangunan Jalan lingkungan Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI) Rp. 9.620.000.000

  [-] Pembangunan Jalan lingkungan Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI) Belanja
Pengadaan Bahan  

 

Pembangunan Jalan Lingkungan
Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI)

Spesifikasi : Belanja
Pengadaan Bahan

1 Paket Paket 7.590.000.000 0 Rp. 7.590.000.000

  [-] Pembangunan Jalan lingkungan Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI) Belanja Sewa
Alat  

 
Pembangunan Jalan lingkungan
Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI)

Spesifikasi : Belanja Sewa Alat
1 Paket Paket 1.015.000.000 0 Rp. 1.015.000.000

  [-] Pembangunan Jalan lingkungan Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI) Belanja Upah  

 
Pembangunan Jalan lingkungan
Sekolah (Paket Karya Bhakti TNI)

Spesifikasi : Belanja Upah
1 Paket Paket 1.015.000.000 0 Rp. 1.015.000.000

  [#] PEMBANGUNAN JALING KOTA II Rp. 5.050.000.000

  [-] Gang Batu, Sukamulya, Kel. Ciseureuh (Dari depan sampai ke gerbang peumahan
Dian Anyar 2)  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Jalan Utama Perumahan Griya Asri Kel. Ciseureuh (Dari Masjid An-nur sampai ke
ujung jalan utama)  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Jl. Ipik Gandamanah Gg. Pemakaman Umum RT. 03/RW. 07 Kel. Ciseureuh Kec.
Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Jl. Ipik Gandamanah Gg. Sukun 2 RT 01/RW 07 Kel. Ciseureuh Kec, Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Kampung Ciselang RT. 21/06 dan RT. 22/06 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta Kab.
Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Kampung Munjul RT.17/09 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Kampung Munjul Rt.34/05 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Kampung Munjul RW.05 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Kp. Asem Gede RW 008 Purwamekar Kab. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000



Spesifikasi : Jalan Lingkungn

  [-] Kp. Asemgede RW 08 Kel. Purwamekar Kec. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Kp. Baru RW 01 Kel. Nagritengah Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Kp. Cicariu, Gg. Sumba RW 009 Kel. Sindangkasih, Kec. Purwakarta Kab.
Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Kp. Rawasari RT 11 RW 03 Kel. Munjuljaya & RT 008 RW 03 Kel. Purwamekar Kec.
Purwakarta Kab. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Kp, Sukamulya II, RT 06 / RW 05 Kel. Ciseurueh Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Kp. Tegaljunti RT/RW 01/04 Kel. Tegalmunjul  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Krajan 1 RT.09 / RW.03 Kel. Tegalmunjul Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] PERBAIKAN JALAN GG. BERINGIN RT. 79/78 RW. 08  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Perumahan Dian Anyar 1 RW 012 Kel. Ciseureuh Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 300.000.000 0 Rp. 300.000.000

  [-] Perum Bumi Jaya Indah, RT 43 / RW 11 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] Perum Bumi Jaya Indah, RT. 53 / RW.04 Kel. Munjuljaya Kec. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RT. 01/02 RW 01 Kelurahan Purwamekar  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RT. 024 RW. 02 Desa Citalang  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RT. 02 / RW. 01 Kelurahan Purwamekar Kec. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RT. 03/01 Desa Citalang Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RT. 042 dan RT 52 RW 08 dan Kel. Sindangkasih  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RT.04 RW.06 Sukamulya, Kel. Ciseureuh  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000



  [-] RT 05 RW 02 & RT 008 RW 03 Kel. Purwamekar Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RT.05 RW.06 Gang Paraji, Sukamaju Kel. Ciseureuh & RT.04 RW.01 Kel. Munjuljaya  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RT. 10 RW. 02 Desa Citalang  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RT. 17/05 KEL. CIPAISAN KEC. PURWAKARTA  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RT 20/21 RW 09 & RW 06 Kel. Purwamekar Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RT. 21, 33, 34, 35, 36, 58 /RW. 04 dan RW. 11 Kel. Sindangkasih Kec. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RW 001 Kel. Nagrikidul Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RW 003 Kel. Nagritengah Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RW 01 Purwamekar  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RW 04 Kel. Purwamekar Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RW. 04 Kelurahan Purwamekar Kec. Purwakarta  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] Rw. 04 Purwamekar  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

  [-] RW 06 Sukamulya, Kel. Ciseureuh (Gang Elang & Gang Virgo)  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungan 1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RW 14 & RT 049 RW 10 Kel. Sindangkasih Kec. Purwakarta Kab. Purwakarta  

 
Pembangunan Jalan Lingkungan

Spesifikasi : Pembangunan
Jalan Lingkungan

1 Paket Paket 150.000.000 0 Rp. 150.000.000

  [-] RW O4 Kel. Sindangkasih  

  Jalan Lingkungan
Spesifikasi : Jalan Lingkungn 1 Paket Paket 100.000.000 0 Rp. 100.000.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 5.390.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 5.390.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 5.390.000

  [#] Pembangunan dan pengembangan infrastruktur kawasan permukiman diakwasan
strategis kabupaten/Kota Rp. 5.390.000

  [-]  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS
7 Orang x 3 Hari OH 90.000 0 Rp. 1.890.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas
Dalam Daerah Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III
5 Orang x 5 Hari OH 140.000 0 Rp. 3.500.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 19.792.283.657



Sub Kegiatan : 1.03.07.2.01.02 Pemanfaatan dan Pemeliharaan Infrastruktur Kawasan Permukiman di Kawasan Strategis
Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan :
PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Dana Transfer Khusus - Dana Alokasi Khusus Non Fisik

Lokasi :
Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah Alat Kebersihan dan Pertamanan yang dibutuhkan 1 paket
Jumlah Bahan Cadangan Pertamanan dan PJU yang dibutuhkan 1 paket
jumlah billboard yang dipelihara 1 Lokasi
Jumlah Gapura Batas Kabupaten yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 6 Lokasi
Jumlah Gapura Kota yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 4 Lokasi
Jumlah Kendaraan Mini AWP yang diadakan 1 unit
Jumlah Kendaraan Operasional Bidang Pertamanan dan PJU yang dipelihara 34 unit
Jumlah Kendaraan Operasional Lapangan yang diadakan 4 unit
Jumlah Lampu Cabang Tiga yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 15 buah
Jumlah Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong yang
dipelihara/ditingkatkan /ditata

1 Lokasi

Jumlah Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten dipelihara/ditingkatkan
/ditata

4 Lokasi

Jumlah lampu hias karakter yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 320 buah
Jumlah lampu hias Taman dan lampu hias gedung yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 1 paket
Jumlah lampu hias Tirai yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 5 Lokasi
Jumlah Mesin Rumput dan Chainsaw 13 paket
Jumlah Pagar Taman yang dipelihara /ditingkatkan /ditata 1 paket
Jumlah Panggung Reklame Yang Dipelihara 10 Lokasi
Jumlah patung yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 10 Patung
Jumlah PJU dan Penerangan Jalan Lingkungan serta Yang dipasang 35 buah
Jumlah PJU Karakter yang dipelihara/ditingkatkan /ditata 79 buah
Jumlah PJU yang ditata/dipelihara/ditingkatkan 150 titik
Jumlah Plumbak Jalan Raya yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 paket
Jumlah Replika guci Keramik yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 10 Guci
Jumlah Ruang Terbuka Hijau Yang Dipelihara /Ditingkatkan 3 paket
Jumlah Taman Air Mancur yang Dipelihara/Ditingkatkan 1 Lokasi
Jumlah Taman Baca yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
Jumlah Taman Lapangan Bola yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
Jumlah Taman Payung yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
Jumlah Taman Situ Buleud yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
Jumlah Taman Surawisesa yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
Jumlah Taman Tajug Gede yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
Jumlah Taman Tangga Cinta Yang yang direhabilitasi 1 Lokasi
Jumlah Taman Tebing Ciganea yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
Jumlah Taman Welas Asih yang dipelihara/ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
jumlah Tempat Pemakaman Umum yang di rehabi2litasi 1 Lokasi
Jumlah Tribun Taman Sribaduga yang dipelihara/ditingkatkan /ditata 1 Lokasi
Jumlah Tribun Taman Sribaduga yang dipelihara/ ditingkatkan /ditata 1 Lokasi

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 8.635.106.495

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 43.000.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 43.000.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 43.000.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 43.000.000

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 43.000.000

  [-]  

 

Honorarium Anggota Tim
Pemeriksa Hasil Pekerjaan
(Konstruksi)

Spesifikasi : > 200 s.d 500
Juta

1 Orang x 4 Paket OP 350.000 0 Rp. 1.400.000

 

Honorarium Ketua Tim Pemeriksa
Hasil Pekerjaan (Konstruksi)

Spesifikasi : > 200 s.d 500
Juta

1 Orang x 4 Paket OP 450.000 0 Rp. 1.800.000



  Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (Barangdan Jasa
Lainnya)

Spesifikasi : 50 Juta s.d 200
Juta

1 Orang x 8 Paket OP 350.000 0 Rp. 2.800.000

 
Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
1 Orang x 26 Paket OP 400.000 0 Rp. 10.400.000

 

Honorarium Pejabat Pelaksana
Teknis Kegiatan (Konstruksi)

Spesifikasi : Diatas 200 Juta
s.d 500 Juta

1 Orang x 6 Paket OP 500.000 0 Rp. 3.000.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Barang/Jasa Lainnya)

Spesifikasi : 50 s.d 200 Juta
1 Orang x 6 Paket OP 450.000 0 Rp. 2.700.000

 

Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Konstruksi)

Spesifikasi : > 500 Juta s.d 1
M

1 Orang x 4 Paket OP 700.000 0 Rp. 2.800.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat
Komitmen (Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta
1 Orang x 21 Paket OP 500.000 0 Rp. 10.500.000

 

Honorarium Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa

Spesifikasi : Pejabat
Pengadaan Barang/Jasa

1 Orang x 12 Bulan OB 500.000 0 Rp. 6.000.000

 

Honorarium Sekretaris Tim
Pemeriksa Hasil Pekerjaan
(Konstruksi)

Spesifikasi : > 200 s.d 500
Juta

1 Orang x 4 Paket OP 400.000 0 Rp. 1.600.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 8.592.106.495

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 1.385.838.900

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 1.385.838.900

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Rp. 889.505.000

  [-] Pemeliharaan Rutin kendaraan Oprasional Bidang Pertamanan dan PJU  

  Bahan Bakar Minyak (BBM)
Spesifikasi : Dexlite 64240 Liter liter 9.500 0 Rp. 610.280.000

  Bahan Bakar Minyak (BBM)
Spesifikasi : Pertalite 36500 Liter liter 7.650 0 Rp. 279.225.000

5.1.02.01.01.0019 Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Pertanian Rp. 20.190.250

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan  

 

Boring mesin potong rumput
Spesifikasi : cylinder block
atau boring buat mesin
potong rumput type 328 2tak

5 Unit unit 151.900 0 Rp. 759.500

 
Busi Mesin Potong
Rumput/mesin gergaji

Spesifikasi : Bosch
10 Dus dus 27.450 0 Rp. 274.500

  Fleksibel mesin rumput
Spesifikasi : tas Tanaka 218 5 Buah Buah 141.200 0 Rp. 706.000

  Kabel gas mesin rumput
Spesifikasi : 5 Buah Buah 37.050 0 Rp. 185.250

  Mata gergaji mesin Sthell
Spesifikasi : tipe 066 30 Buah Buah 578.450 0 Rp. 17.353.500

 

Pisau mesin rumput
Spesifikasi : Tasco, Dimensi
305 mm x 90 mm Tebal 1,6
mm

10 Buah Buah 54.700 0 Rp. 547.000

 

Tarikan mesin potong rumput
328

Spesifikasi : Tasco, Tarikan
starter 2tak

5 Buah Buah 72.900 0 Rp. 364.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 9.461.200

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : PILOT 30 Pcs pcs 5.450 0 Rp. 163.500

  Binder Clip 12 Pak pak 21.850 0 Rp. 262.200



Spesifikasi : No. 200

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 8 Pak pak 42.550 0 Rp. 340.400

 
Box File

Spesifikasi : Box File 4011
BANTEX

50 Buah buah 72.900 0 Rp. 3.645.000

 
Double tape

Spesifikasi : KENKO Double
Tape 2 inch/48mm

10 Roll rol 27.950 0 Rp. 279.500

 
Gunting

Spesifikasi : Gunting Besar
JOYKO SC 848 Stainless Steel

4 Buah buah 18.250 0 Rp. 73.000

 
Lem

Spesifikasi : Lem Cair kenko
50 ml

40 Buah buah 8.500 0 Rp. 340.000

  Map
Spesifikasi : Plastik Snelhekter 50 Buah buah 23.850 0 Rp. 1.192.500

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 20 Pak pak 79.000 0 Rp. 1.580.000

 
Map

Spesifikasi : Map Biasa
Snelhekter

10 Pak pak 87.500 0 Rp. 875.000

 

Perforator
Spesifikasi : PERFORATOR
DELI 0137, PEMBOLONG
KERTAS PUNCH 2 LUBANG
NO. 40

4 Buah buah 54.700 0 Rp. 218.800

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No.10 50 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 182.500

  Stabilo Boss Highlighter
Spesifikasi : Pastel Colors 6 Buah buah 17.000 0 Rp. 102.000

 

Stapler
Spesifikasi : KENKO HD 10,
Item size: 3,5 cm x 2,5 cm x
9,5 cm

4 Buah buah 15.200 0 Rp. 60.800

 

Sticky Note/Post it/Mark n Notes
Pronto 6 Warna

Spesifikasi : 5 cm x 2 cm,
Terdiri dari 6 warna

10 Pak pak 14.600 0 Rp. 146.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 5.984.000

  Kertas HVS A3
Spesifikasi : 80 gram 10 Rim rim 133.650 0 Rp. 1.336.500

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 80 gram 5 Rim rim 79.000 0 Rp. 395.000

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 50 Rim rim 85.050 0 Rp. 4.252.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 5.400.000

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih,HVS
A4 dan F4

18000 Lembar Lembar 300 0 Rp. 5.400.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 3.062.400

 

Tinta Epson 001 Refill
Spesifikasi : Epson L4150,
Epson L4160, Epson L6160,
Epson L6170, dan Epson
L6190, Kapasitas Black =
127ml & cmY = 70ml

24 Botol botol 127.600 0 Rp. 3.062.400

5.1.02.01.01.0030 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor Rp. 115.656.950

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan  

 

KRISBOW
Spesifikasi : Tempat Sampah
Dust Bin Yellow 100L Krisbow
KW1800985

35 Unit unit 707.250 0 Rp. 24.753.750

 

Pengki
Spesifikasi : Pengki plastik +
gagang kayu, Spesifikasi:
Bahan Plastik jerigen dibagi 2
secara diagonal + Gagang
Kayu

38 Buah buah 81.400 0 Rp. 3.093.200



  Sapu lidi ikat besar
Spesifikasi :

4000 Ikat Ikat 15.700 0 Rp. 62.800.000

  Selang plastik miliard
Spesifikasi : Ø 1/2" 200 M2 M2 20.050 0 Rp. 4.010.000

  Selang plastik miliard
Spesifikasi : Ø 3/4" 200 M2 M2 24.800 0 Rp. 4.960.000

  Tambang plastik
Spesifikasi : 16 mm 100 Meter Meter 160.400 0 Rp. 16.040.000

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik Rp. 314.453.600

  [-] Pemeliharaan Jaringan Transmisi PJU  

 
Ballast

Spesifikasi : Ballast BSNE 150,
setara Philips

150 Buah Buah 279.500 0 Rp. 41.925.000

 
Ballast

Spesifikasi : Ballast BSNE 250,
setara Philips

150 Buah Buah 482.850 0 Rp. 72.427.500

 
Ignitor

Spesifikasi : SN 58, setara
Philips

100 Buah Buah 83.850 0 Rp. 8.385.000

 

Isolasi
Spesifikasi : Nitto isolasi listrik
PVC Insulation Tape 3/4" x
25M

59 Buah buah 18.250 0 Rp. 1.076.750

 
Kabel Listrik

Spesifikasi : Kabel SR 2 x 10
mm, SNI

20 Meter Meter 327.300 0 Rp. 6.546.000

  Kabel NYM
Spesifikasi : 2x2,5 mm 2 Roll rol 505.700 0 Rp. 1.011.400

 
Lampu SON

Spesifikasi : Lampu SON 250
Watt, setara Philips

165 Buah Buah 205.750 0 Rp. 33.948.750

 
Lampu SON

Spesifikasi : Lampu SON 150
Watt, setara Philips

200 Buah Buah 173.350 0 Rp. 34.670.000

  [-] pemeliharaan lampu hias taman dan lampu hias gedung  

 
Fitting lampu

Spesifikasi : BROCO Fitting
1211

80 Buah buah 24.300 0 Rp. 1.944.000

  Inverter
Spesifikasi : 50 Watt 1 Unit unit 8.970.800 0 Rp. 8.970.800

 

Isolasi
Spesifikasi : Nitto isolasi listrik
PVC Insulation Tape 3/4" x
25M

10 Buah buah 18.250 0 Rp. 182.500

  Kabel NYHY
Spesifikasi : 1,5 mm 2 Roll rol 696.900 0 Rp. 1.393.800

  Kabel NYYHY 2 x 1.5 mm
Spesifikasi : 540 Meter Mtr 28.500 0 Rp. 15.390.000

 
Lampu LED

Spesifikasi : Lampu LED
Philips 7 Watt

176 Buah buah 93.350 0 Rp. 16.429.600

 

Lampu sorot taman (outdoor), 10
watt

Spesifikasi : Lampu sorot
taman (outdoor), 10 watt

100 Buah bh 129.000 0 Rp. 12.900.000

 

Lampu sorot taman (outdoor), 30
watt

Spesifikasi : Lampu sorot
taman (outdoor), 30 watt

80 Buah bh 329.000 0 Rp. 26.320.000

 

Lampu sorot taman (outdoor), 50
watt

Spesifikasi : Lampu sorot
taman (outdoor), 50 watt

40 Buah bh 690.000 0 Rp. 27.600.000

  Magnetik Contaktor
Spesifikasi : SK-12 5 Buah buah 326.300 0 Rp. 1.631.500

  MCB
Spesifikasi : 1 Phase 10 A 10 Buah Buah 45.100 0 Rp. 451.000

  Rumah Panel uk. 30x40x20 cm
(kosong)

5 Buah bh 200.000 0 Rp. 1.000.000



Spesifikasi : Rumah Panel uk.
30x40x20 cm (kosong)

 
T Dos 3 way 20 mm

Spesifikasi : T Dos 3 way 20
mm

50 Buah bh 5.000 0 Rp. 250.000

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 20.027.500

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan  

 
Arit bahan baja

Spesifikasi : Bilah, Panjang 22
cm, Lebar 5 cm, Tebal 0,3 cm

10 Buah Buah 139.750 0 Rp. 1.397.500

 
Cangkul

Spesifikasi : Raptor, Ukuran 23
cm x 18 cm

20 Buah Buah 121.500 0 Rp. 2.430.000

 
Gacok 6 gigi + gagang kualitas
bagus

Spesifikasi :
10 Buah Buah 92.950 0 Rp. 929.500

 

Garpu Injak Tanah
Spesifikasi : Crocodile,
Panjang 86 cm Lebar garpu
21 cm tebal garpu 18mm

10 Buah Buah 103.300 0 Rp. 1.033.000

  Golok besar bahan baja
Spesifikasi : 50 Buah Buah 162.450 0 Rp. 8.122.500

  Guntinq panqkas kualitas baqus
Spesifikasi : 20 Buah Buah 184.850 0 Rp. 3.697.000

  Kored + qagang kualitas bagus
Spesifikasi : 30 Buah Buah 15.800 0 Rp. 474.000

 

Sekop
Spesifikasi : Carmen, Panjang
1 meter Lebar sekop 23 cm x
30 cm

20 Buah Buah 97.200 0 Rp. 1.944.000

5.1.02.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya Rp. 2.098.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Situ Buleud  

  Gandasil B.
Spesifikasi : Uk. 500 gr 10 Pak Pak 62.100 0 Rp. 621.000

  Gandasil D.
Spesifikasi : Uk. 500 gr 10 Pak Pak 62.700 0 Rp. 627.000

  NPK Mutiara
Spesifikasi : 50 Kg Kg 17.000 0 Rp. 850.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 623.740.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 15.120.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 15.120.000

  [-]  

 

Honorarium Bendahara
Pengeluaran Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 10 s.d
25 M

1 Orang x 12 Bulan OB 810.000 0 Rp. 9.720.000

 

Honorarium Pembantu
Bendahara Pengeluaran
Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 2,5 s.d
5 M

1 Orang x 12 Bulan OB 450.000 0 Rp. 5.400.000

5.1.02.02.08 Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi Rp. 608.620.000

5.1.02.02.08.0002 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Desain Arsitektural Rp. 326.920.000

  [-] Kegiatan Pemasangan jalan Umum  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Lingkungan  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>190jt
sd 200jt)

1 Paket paket 8.360.000 0 Rp. 8.360.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Billboard Purwakarta Istimewa Tol Cipularang Km 86  



  Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Batas Kabupaten  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Kota  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>400jt
sd 450jt)

1 Paket paket 17.600.000 0 Rp. 17.600.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Cabang Tiga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Karakter  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>350jt
sd 400jt)

1 Paket paket 15.400.000 0 Rp. 15.400.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Tirai  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>350jt
sd 400jt)

1 Titik paket 15.400.000 0 Rp. 15.400.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman Sribaduga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Panggung Reklame  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>150jt
sd 160jt)

1 Paket paket 6.600.000 0 Rp. 6.600.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000



  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung Bima dan Arjuna  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>300jt
sd 350jt)

1 Paket paket 13.200.000 0 Rp. 13.200.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan PJU Karakter  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Plumbak Jalan Raya  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Replika Guci Keramik  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan RTH  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Baca  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Lapang Bola  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Payung  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Surawisesa  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tajug Gede  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tangga Cinta  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tebing Ciganea  

  Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

1 Paket paket 17.600.000 0 Rp. 17.600.000



Spesifikasi : Kontruksi (>400jt
sd 450jt)

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Welas asih  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Tribun Taman Sribaduga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>500jt
sd 550jt)

1 Paket paket 22.000.000 0 Rp. 22.000.000

  [-] Kegiatan Penataan Lampion Tirai dan Lampion Karakter Kawasan Pasar Rebo
Purwakarta  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>190jt
sd 200jt)

1 Paket paket 8.360.000 0 Rp. 8.360.000

  [-] Kegiatan Pengadaan Bahan Cadangan Pertamanaan dan PJU  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.400.000 0 Rp. 4.400.000

  [-] Kegiatan Rehabilitasi Tempat Pemakaman Umum  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.800.000 0 Rp. 8.800.000

  [-] Pemeliharaan Air Mancur Taman Sribaduga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>500jt
sd 550jt)

1 Paket paket 22.000.000 0 Rp. 22.000.000

  [-] Penataan Jalur Joging Track Taman Sribaduga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Perencanaan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>300jt
sd 350jt)

1 Paket paket 13.200.000 0 Rp. 13.200.000

5.1.02.02.08.0018 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Arsitektur Rp. 281.700.000

  [-] Kegiatan Pemasangan jalan Umum  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Lingkungan  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>190jt
sd 200jt)

1 Paket paket 7.600.000 0 Rp. 7.600.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Billboard Purwakarta Istimewa Tol Cipularang Km 86  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Batas Kabupaten  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000



  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Kota  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>400jt
sd 450jt)

1 Paket paket 14.000.000 0 Rp. 14.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Cabang Tiga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Karakter  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>350jt
sd 400jt)

1 Paket paket 12.250.000 0 Rp. 12.250.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Tirai  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>350jt
sd 400jt)

1 Paket paket 12.250.000 0 Rp. 12.250.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman Sribaduga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Panggung Reklame  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>150jt
sd 160jt)

1 Paket paket 6.000.000 0 Rp. 6.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung Bima dan Arjuna  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>300jt
sd 350jt)

1 Paket paket 10.500.000 0 Rp. 10.500.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan PJU Karakter  

  Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000



Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Plumbak Jalan Raya  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Replika Guci Keramik  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan RTH  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Baca  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Lapang Bola  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Payung  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Surawisesa  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tajug Gede  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tangga Cinta  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tebing Ciganea  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>400jt
sd 450jt)

1 Paket paket 14.000.000 0 Rp. 14.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Welas asih  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Tribun Taman Sribaduga  

  Belanja Jasa Konsultasi 1 Paket paket 17.500.000 0 Rp. 17.500.000



Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>500jt
sd 550jt)

  [-] Kegiatan Penataan Lampion Tirai dan Lampion Karakter Kawasan Pasar Rebo
Purwakarta  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>190jt
sd 200jt)

1 Paket paket 7.600.000 0 Rp. 7.600.000

  [-] Kegiatan Pengadaan Bahan Cadangan Pertamanaan dan PJU  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>100jt
sd 110jt)

1 Paket paket 4.000.000 0 Rp. 4.000.000

  [-] Kegiatan Rehabilitasi Tempat Pemakaman Umum  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>200jt
sd 250jt)

1 Paket paket 8.000.000 0 Rp. 8.000.000

  [-] Pemeliharaan Air Mancur Taman Sribaduga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>500jt
sd 550jt)

1 Paket paket 17.500.000 0 Rp. 17.500.000

  [-] Penataan Jalur Joging Track Taman Sribaduga  

 

Belanja Jasa Konsultasi
Pengawasan Bukan Bangunan
Gedung

Spesifikasi : Kontruksi (>300jt
sd 350jt)

1 Paket paket 10.500.000 0 Rp. 10.500.000

5.1.02.03 Belanja Pemeliharaan Rp. 6.582.527.595

5.1.02.03.02 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Rp. 432.000.000

5.1.02.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Rp. 432.000.000

  [-] Pemeliharaan Rutin kendaraan Oprasional Bidang Pertamanan dan PJU  

 

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor
dan Rumah Tangga-Alat Kantor
Lainnya

Spesifikasi : Pemeliharaan
Kendaraan Operasional
Pertamanan dan PJU

1 Paket paket 432.000.000 0 Rp. 432.000.000

5.1.02.03.03 Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rp. 6.150.527.595

5.1.02.03.03.0032 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan
Fasilitas Umum Rp. 6.150.527.595

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Billboard Purwakarta Istimewa Tol Cipularang Km 86  

 
Pemeliharaan Billboard

Spesifikasi : Pemeliharaan
Billboard

273.977640764070 M2 m2 656.988 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Batas Kabupaten  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Gapura Kota  

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

600.6220687443820000
M2 m2 618.909 0 Rp. 371.730.677

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Cabang Tiga  

 

Pemeliharaan Lampu Cabang
Tiga

Spesifikasi : Pemeliharaan
Lampu Cabang Tiga

38 Titik titik 4.816.328 0 Rp. 183.020.462

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura dan Lampu Gedung Tajug Gede Cilodong  



  Pemeliharaan Taman (kerusakan
ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan ringan)

280.689657323291 M2 m2 320.639 0 Rp. 90.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Gapura Kota dan Lampu Gapura Batas Kabupaten  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan ringan)

280.689657323291 M2 m2 320.639 0 Rp. 90.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Karakter  

 

Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Fasilitasi
Umum

Spesifikasi : Pemeliharaan
Lampu Hias Karakter

165 Titik titik 2.255.052 0 Rp. 372.083.580

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Lampu Hias Tirai  

 

Belanja Pemeliharaan Bangunan
Gedung-Bangunan Gedung
Tempat Kerja-Bangunan Fasilitasi
Umum

Spesifikasi : Pemeliharaan
Lampu Hias Tirai

147 Titik titik 2.525.799 0 Rp. 371.292.453

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Pagar Taman Sribaduga  

 

Pemeliharaan Pagar Melati
(Kerusakan Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Pagar Melati (Kerusakan
Sedang)

336.961260210605 M2 m2 534.186 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Panggung Reklame  

 
Pemeliharaan Billboard

Spesifikasi : Pemeliharaan
Billboard

228.314700636725 M2 m2 656.988 0 Rp. 150.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung  

 
Pemeliharaan Patung

Spesifikasi : Pemeliharaan
Patung

161.345826280903 M2 m2 557.808 0 Rp. 90.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Patung Bima dan Arjuna  

 
Pemeliharaan Patung

Spesifikasi : Pemeliharaan
Patung

495.331 M2 m2 557.808 0 Rp. 276.299.617

  [-] Kegiatan Pemeliharaan PJU Karakter  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Plumbak Jalan Raya  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Replika Guci Keramik  

 

Pemeliharaan Guci (Kerusakan
Ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Guci (Kerusakan Ringan)

41.404679255724 M2 m2 2.173.667 0 Rp. 90.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan RTH  

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

131.5327435177770
M2 m2 618.909 0 Rp. 81.406.859

  Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

256.727216502250 M2 m2 410.099 0 Rp. 105.283.691



Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Baca  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Lapang Bola  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Payung  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Surawisesa  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan ringan)

280.689657323291 M2 m2 320.639 0 Rp. 90.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tajug Gede  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tangga Cinta  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Tebing Ciganea  

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

600.6220687443820000
M2 m2 618.909 0 Rp. 371.730.677

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Welas asih  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Tribun Taman Sribaduga  

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

738.0394282964630
M2 m2 618.909 0 Rp. 456.779.580

  [-] Kegiatan Pengadaan Bahan Cadangan Pertamanaan dan PJU  

 

Pemeliharaan Taman
(kerusakanBerat)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakanBerat)

148.002263218412 M2 m2 618.909 0 Rp. 91.600.000

  [-] Kegiatan Rehabilitasi Tempat Pemakaman Umum  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
Sedang)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan Sedang)

438.917921018720 M2 m2 410.099 0 Rp. 180.000.000

  [-] Pemeliharaan Air Mancur Taman Sribaduga  

 

Pemeliharaan Air Mancur Taman
Sribaduga

Spesifikasi : Pemeliharaan Air
Mancur Taman Sribaduga

1 Paket Paket 453.500.000 0 Rp. 453.500.000

  [-] Penataan Jalur Joging Track Taman Sribaduga  

 

Pemeliharaan Taman (kerusakan
ringan)

Spesifikasi : Pemeliharaan
Taman (kerusakan ringan)

236.403063826842 M2 m2 320.639 0 Rp. 75.799.999

5.2 BELANJA MODAL Rp. 2.239.893.505



5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 1.288.390.300

5.2.02.01 Belanja Modal Alat Besar Rp. 22.947.150

5.2.02.01.03 Belanja Modal Alat Bantu Rp. 22.947.150

5.2.02.01.03.0005 Belanja Modal Pompa Rp. 22.947.150

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan  

 
Pompa Air2 Inch

Spesifikasi : Twp--20 + Honda
5.5 Hp

3 Unit unit 7.649.050 0 Rp. 22.947.150

5.2.02.02 Belanja Modal Alat Angkutan Rp. 1.146.368.000

5.2.02.02.01 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Rp. 1.146.368.000

5.2.02.02.01.0004 Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua Rp. 146.368.000

  [-] Kegiatan Pengadaan Kendaraan Penebang Cepat  

 
Pengadaan Kendaraan Bermotor

Spesifikasi : Kendaraan
Lapangan Roda 2 (Dua)

4 Unit Unit 36.592.000 0 Rp. 146.368.000

5.2.02.02.01.0009 Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor Lainnya Rp. 1.000.000.000

  [-] Kegiatan Pengadaan Kendaraan Crane AWP Mini  

 

Pengadaan Kendaraan
Operasional Crane AWP Mini

Spesifikasi : Kendaraan
Operasional Crane AWP Mini

1 Unit Unit 1.000.000.000 0 Rp. 1.000.000.000

5.2.02.03 Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur Rp. 71.978.850

5.2.02.03.01 Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin Rp. 71.978.850

5.2.02.03.01.0001 Belanja Modal Perkakas Konstruksi Logam Terpasang pada Fondasi Rp. 8.421.350

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan  

 
Mesin Las

Spesifikasi : Krisbow, Krisbow
160A KW1400721 (TIG)

1 Unit Unit 8.421.350 0 Rp. 8.421.350

5.2.02.03.01.0002 Belanja Modal Perkakas Konstruksi Logam yang Transportable (Berpindah) Rp. 1.628.400

 

Mesin Gurinda Makita
Spesifikasi : Makita, Type :
9553B Berat : 28000 gr
Ampere : 2.8

2 Unit Unit 814.200 0 Rp. 1.628.400

5.2.02.03.01.0006 Belanja Modal Perkakas Bengkel Kayu Rp. 61.929.100

  [-] Kegiatan Pengadaan Mesin Rumput dan Chainsaw  

 

Chainsaw 14"
Spesifikasi : Chainsaw 14", 2
Tak 30cc, Power 1.3 kW (1.8
bhp), Fuel Bensin Campur Oli
2T, Tank Capacity 0.25 Liter,
Oil Tank 0.15 Liter, Kecepatan
Max. 14.000 rpm

6 Unit Unit 3.880.950 0 Rp. 23.285.700

 
Mesin Senso Stihl

Spesifikasi : Stihl, Chain Saw
070

2 Unit Unit 19.321.700 0 Rp. 38.643.400

5.2.02.05 Belanja Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga Rp. 47.096.300

5.2.02.05.02 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Rp. 47.096.300

5.2.02.05.02.0003 Belanja Modal Alat Pembersih Rp. 36.524.000

  Mesin babad rumput
Spesifikasi : type 328 5 Unit Unit 7.304.800 0 Rp. 36.524.000

5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) Rp. 10.572.300

  [-] Kegiatan Pengadaan Alat Kebersihan dan Pertamanaan  

 

Tangga lipat telescopic bahan
aluminium 6 m

Spesifikasi : p. 6 m singel
teleskopik

3 Buah Buah 3.524.100 0 Rp. 10.572.300

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 200.000.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 200.000.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 200.000.000

5.2.03.01.01.0030 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Rp. 200.000.000

  [-] Penataan Jalur Joging Track Taman Sribaduga  

  1 m2 Pembangunan Bangunan 41.76591291723620 M2 4.788.594 0 Rp. 200.000.000



Gedung Tempat Kerja Lainnya
Spesifikasi :

M2

5.2.04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi Rp. 555.209.705

5.2.04.04 Belanja Modal Jaringan Rp. 555.209.705

5.2.04.04.02 Belanja Modal Jaringan Listrik Rp. 555.209.705

5.2.04.04.02.0001 Belanja Modal Jaringan Transmisi Rp. 555.209.705

  [-] Kegiatan Pemasangan jalan Umum  

 

Pemasangan Penerangan Jalan
Lingkungan

Spesifikasi : Pemasangan
Penerangan Jalan Lingkungan

13 Titik Titik 14.620.327 0 Rp. 190.064.251

  [-] Kegiatan Pemasangan Penerangan Jalan Lingkungan  

 
Penataan Lampion Karakter

Spesifikasi : Penataan
Lampion Karakter

19 Titik titik 9.672.727 0 Rp. 183.781.818

  [-] Kegiatan Penataan Lampion Tirai dan Lampion Karakter Kawasan Pasar Rebo
Purwakarta  

 
Penataan Lampion Tirai

Spesifikasi : Penataan
Lampion Tirai

10 Titik titik 18.136.364 0 Rp. 181.363.636

5.2.05 Belanja Modal Aset Tetap Lainnya Rp. 196.293.500

5.2.05.05 Belanja Modal Tanaman Rp. 196.293.500

5.2.05.05.01 Belanja Modal Tanaman Rp. 196.293.500

5.2.05.05.01.0001 Belanja Modal Tanaman Rp. 196.293.500

  [-] Kegiatan Pemeliharaan RTH  

  bromelia batik
Spesifikasi : Uk. 25 x 25 50 Pcs Pcs 106.950 0 Rp. 5.347.500

  Bromelia kuning
Spesifikasi : Uk. 25 cm 50 Pcs Rumpun 16.050 0 Rp. 802.500

  bromelia merah
Spesifikasi : Uk. 25 x 25 50 Pcs Pcs 106.950 0 Rp. 5.347.500

  Glodogan Payung
Spesifikasi : Uk. 2 m 80 Batang Batang 188.350 0 Rp. 15.068.000

  Hanjuang hijau
Spesifikasi : Uk. t. 20-40 cm 50 Batang Pohon Pohon 52.250 0 Rp. 2.612.500

  Hortensia Ungu
Spesifikasi : Uk. 30 cm 50 Batang Batang 82.650 0 Rp. 4.132.500

  Ketapang
Spesifikasi : Uk. 1 m 100 Batang Batang 188.350 0 Rp. 18.835.000

  Kucir
Spesifikasi : 500 Batang Batang 12.150 0 Rp. 6.075.000

  Lame/Pule
Spesifikasi : Uk. 4-4,5 m 20 Batang Batang 1.591.900 0 Rp. 31.838.000

  Oliana
Spesifikasi : Uk. 1 m 50 Batang Batang 48.600 0 Rp. 2.430.000

  Soka
Spesifikasi : Uk. 30 cm 500 Batang Batang 14.600 0 Rp. 7.300.000

  [-] Kegiatan Pemeliharaan Taman Situ Buleud  

  Airis
Spesifikasi : Uk. polibag 20 cm 750 Pcs Rumpun 15.050 0 Rp. 11.287.500

  Anggrek bulan
Spesifikasi : 50 Per Batang Pohon Pohon 100.850 0 Rp. 5.042.500

  azalea satuan
Spesifikasi : Uk. 30 x 30 400 Pcs Pcs 40.100 0 Rp. 16.040.000

  Begonia
Spesifikasi : Uk. polibag 30 cm 500 Pcs Rumpun 22.700 0 Rp. 11.350.000

  Katsuba Merah
Spesifikasi : Uk. 30 cm 500 Batang Batang 24.300 0 Rp. 12.150.000

  Kembang kancing
Spesifikasi : Uk. polibag 30 cm 1000 Per Batang Pohon Pohon 9.100 0 Rp. 9.100.000

  maranta bali
Spesifikasi : Uk. 25 x 25 400 Pcs Pcs 25.500 0 Rp. 10.200.000

  Rumput Gajah Mini 350 Batang Batang 40.100 0 Rp. 14.035.000



Spesifikasi :

  Soka
Spesifikasi : Uk. 30 cm 500 Per Batang Pohon Batang 14.600 0 Rp. 7.300.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 10.875.000.000

Sub Kegiatan : 1.03.07.2.01.03 Pengawasan dan Pengendalian Infrastruktur Kawasan Permukiman di Kawasan Strategis
Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah kegiatan yang dilaksanakan dalam Penebangan Pohon 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 183.474.850

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 183.474.850

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 180.474.850

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 180.474.850

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.364.150

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.374.307

  [-]  

  Ballpoint gel
Spesifikasi : JOYKO JK-100 2 Lusin lusin 40.100 0 Rp. 80.200

 
Cotton plaster/Lakban

Spesifikasi : Cotton
plaster/Lakban

1 Buah bh 14.500 0 Rp. 14.500

 
Lem

Spesifikasi : Lem Uhu Stick 21
gram

2 Buah buah 24.200 0 Rp. 48.400

  Map
Spesifikasi : Plastik Snelhekter 25 Buah buah 23.850 0 Rp. 596.250

 
Map

Spesifikasi : Map Biasa
Snelhekter

2 Pak pak 87.500 0 Rp. 175.000

  Ordner
Spesifikasi : F4 BANTEX 1465 2 Buah buah 38.050 0 Rp. 76.100

 
Penggaris

Spesifikasi : Penggaris Stainles
60 cm

1 Buah buah 32.800 0 Rp. 32.800

 

Perforator
Spesifikasi : PERFORATOR
JOYKO, JOYKO Pembolong
Kertas/Perforator No. 40

2 Buah buah 36.450 0 Rp. 72.900

 

Post It 660 Notes
Spesifikasi : ukuran 98.4 x 149
mm, 1 pack terdiri dari 100
lembar

3 Pak pak 60.750 0 Rp. 182.250

  Refill Staples
Spesifikasi : Staples No.10 3 Kotak kotak 3.650 0 Rp. 10.950

 

Stapler
Spesifikasi : KENKO HD 10,
Item size: 3,5 cm x 2,5 cm x
9,5 cm

3 Buah buah 15.200 0 Rp. 45.600

 
Tipex KE-286

Spesifikasi : Kenko Correction
Pen

2 Buah buah 14.600 0 Rp. 29.200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 255.150

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 3 Rim rim 85.050 0 Rp. 255.150

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 436.800

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih,HVS
A4 dan F4

1456 Lembar Lembar 300 0 Rp. 436.800

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 698.750



  Tinta Botol T664 Refill Epson
Spesifikasi : Support Printer
Tipe :, Epson L100, L110, L120,
L200, L210, L220, L300, L310,
L350, L355, L360, L365, L380,
L385, L405, L485, L550, L555,
L565, L1300

5 Botol botol 139.750 0 Rp. 698.750

5.1.02.01.01.0058 Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan Rp. 177.720.000

  [-] Biaya operasional Bidang PSU  

 

Jamuan Makanan dan Minuman
Harian Pegawai

Spesifikasi : Jamuan Makan
Lembur

2940 Dus Dus 30.000 0 Rp. 88.200.000

  [-] Biaya operasional Penebangan Pohon  

 

Jamuan Makanan dan Minuman
Harian Pegawai

Spesifikasi : Jamuan Makan
Lembur

2984 Dus Dus 30.000 0 Rp. 89.520.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 3.000.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 3.000.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 3.000.000

  [-]  

 

Honorarium Pembantu
Bendahara Pengeluaran
Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 100
s.d 250 juta

1 Orang x 12 Bulan OB 250.000 0 Rp. 3.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 183.474.850

Sub Kegiatan : 1.03.07.2.01.04 Pembinaan Penyelenggaraan Infrastruktur Kawasan Permukiman di Kawasan Strategis
Daerah Kabupaten/Kota

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Semua Kelurahan

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Jumlah peserta yang mengikuti kegiatan 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 201.006.650

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 201.006.650

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 120.606.650

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 120.606.650

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.545.100

  [#]
Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) Rp. 12.374.307

  [-]  

  Ballpoint
Spesifikasi : PILOT 9 Pcs pcs 5.450 0 Rp. 49.050

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 200 2 Pak pak 21.850 0 Rp. 43.700

  Binder Clip
Spesifikasi : No. 260 1 Pak pak 42.550 0 Rp. 42.550

 
Box File

Spesifikasi : Box File 4011
BANTEX

5 Buah buah 72.900 0 Rp. 364.500

 
Double tape

Spesifikasi : KENKO Double
Tape 2 inch/48mm

2 Roll rol 27.950 0 Rp. 55.900

 
Gunting

Spesifikasi : Gunting Besar
JOYKO SC 848 Stainless Steel

2 Buah buah 18.250 0 Rp. 36.500

 
Lem

Spesifikasi : Lem Pronto Stick
15 gram

1 Buah buah 14.100 0 Rp. 14.100

  Lem 3 Buah buah 8.500 0 Rp. 25.500



Spesifikasi : Lem Cair kenko
50 ml

  Map
Spesifikasi : Plastik Snelhekter 12 Buah buah 23.850 0 Rp. 286.200

 
Map

Spesifikasi : Map Biasa
Snelhekter

3 Pak pak 87.500 0 Rp. 262.500

  Map
Spesifikasi : Map Kertas Biasa 2 Pak pak 79.000 0 Rp. 158.000

 
Penggaris

Spesifikasi : Penggaris Plastik
50 cm

2 Buah buah 17.000 0 Rp. 34.000

 

Perforator
Spesifikasi : PERFORATOR
DELI 0137, PEMBOLONG
KERTAS PUNCH 2 LUBANG
NO. 40

2 Buah buah 54.700 0 Rp. 109.400

  Stabilo Boss Highlighter
Spesifikasi : Pastel Colors 2 Buah buah 17.000 0 Rp. 34.000

 

Sticky Note/Post it/Mark n Notes
Pronto 6 Warna

Spesifikasi : 5 cm x 2 cm,
Terdiri dari 6 warna

2 Pak pak 14.600 0 Rp. 29.200

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 850.500

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 70 gram 10 Rim rim 85.050 0 Rp. 850.500

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 240.300

 
Fotocopy

Spesifikasi : Hitam Putih,HVS
A4 dan F4

801 Lembar Lembar 300 0 Rp. 240.300

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 765.600

 

Tinta Epson 001 Refill
Spesifikasi : Epson L4150,
Epson L4160, Epson L6160,
Epson L6170, dan Epson
L6190, Kapasitas Black =
127ml & cmY = 70ml

6 Botol botol 127.600 0 Rp. 765.600

5.1.02.01.01.0032 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas Rp. 67.617.550

  [-] Penyediaan Kegiatan Peningkatan Kinerja dan Keselamatan  

 

Headlamp
Spesifikasi : Mode Lampu
terang/redup/strobo (SOS),
Rechargeable, Zoom in Zoom
out, tahan air

19 Unit unit 268.950 0 Rp. 5.110.050

 

Helm (Pelindung kepala)
Spesifikasi : Dimensi
28x22x16cm, type Vented,
Safety approval ANSI,CE,
Weight 0,3 Kg

18 Buah buah 234.250 0 Rp. 4.216.500

 

Pakaian Petugas Kebersihan
Spesifikasi : Pakaian Jadi
berikut logo yang
dipersyaratkan

127 Stel Stel 355.500 0 Rp. 45.148.500

  Sepatu bot
Spesifikasi : merk AP 70 Pasang Pasang 187.750 0 Rp. 13.142.500

5.1.02.01.01.0034 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Perlengkapan Pendukung Olahraga Rp. 49.587.600

 

Sepatu Olahraga
Spesifikasi : Running Shoes,
Bahan
Canvas/Suede/Flyknit/Mesh

129 Pasang Pasang 384.400 0 Rp. 49.587.600

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 80.400.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 80.400.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 5.400.000

  [-]  

  Honorarium Pembantu
Bendahara Pengeluaran
Pembantu

Spesifikasi : pagu dana 2,5 s.d
5 M

1 Orang x 12 Bulan OB 450.000 0 Rp. 5.400.000



5.1.02.02.01.0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara Rp. 75.000.000

  [-] Peningkatan Kinerja Pegawai Bidang PSU  

 

Belanja Jasa Penyelenggaraan
Acara Oleh Pihak Ketiga

Spesifikasi : Penyelenggaraan
Acara Menggunakan Jasa
Event Organizer

1 Paket paket 75.000.000 0 Rp. 75.000.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 65.518.500

5.2.02 Belanja Modal Peralatan dan Mesin Rp. 65.518.500

5.2.02.01 Belanja Modal Alat Besar Rp. 6.684.600

5.2.02.01.03 Belanja Modal Alat Bantu Rp. 6.684.600

5.2.02.01.03.0012 Belanja Modal Perlengkapan Kebakaran Hutan Rp. 6.684.600

  [-] Peningkatan Kinerja Bidang PSU  

 
Sabuk pengaman untuk naik
pohon

Spesifikasi :
2 Buah Buah 3.342.300 0 Rp. 6.684.600

5.2.02.03 Belanja Modal Alat Bengkel dan Alat Ukur Rp. 15.027.200

5.2.02.03.01 Belanja Modal Alat Bengkel Bermesin Rp. 5.305.600

5.2.02.03.01.0002 Belanja Modal Perkakas Konstruksi Logam yang Transportable (Berpindah) Rp. 5.305.600

 

Mesin Bor
Spesifikasi : Cordless Impact
Drill, Kecepatan Pukulan 0 -
32.300 Bpm, Kapasitas Bor
Besi 13 mm, Kapasitas Bor
Kayu 35 mm, sumber daya
baterai

2 Unit Unit 2.652.800 0 Rp. 5.305.600

5.2.02.03.02 Belanja Modal Alat Bengkel Tak Bermesin Rp. 9.721.600

5.2.02.03.02.0005 Belanja Modal Perkakas Standard (Standard Tools) Rp. 9.721.600

 

Kunci - Kunci Tollkit
Spesifikasi : Krisbow, SKU :
KW0103814 L x W x H (mm) :
280 x 580 x 390 Weight (kg) :
17.52

2 Stel Set 4.860.800 0 Rp. 9.721.600

5.2.02.06 Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar Rp. 43.806.700

5.2.02.06.01 Belanja Modal Alat Studio Rp. 43.806.700

5.2.02.06.01.0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film Rp. 6.613.850

  Olympus digital kamera
Spesifikasi : 1 Buah Buah 6.613.850 0 Rp. 6.613.850

5.2.02.06.01.0005 Belanja Modal Peralatan Studio Pemetaan/Peralatan Ukur Tanah Rp. 37.192.850

 

DJI Phantom 4 Pro Plus V2.0
Spesifikasi : 20 Megapixel1"
CMOS SensorFOV 84° 8.8
mm/24 mm LensC4K
Recording (4096x2160) Drone
BatteryRemote Control with
Built-in Screen Unit utama

1 Unit unit 37.192.850 0 Rp. 37.192.850

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 266.525.150

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 31.117.283.657

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 



4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Capaian Program : Indikator Target

Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran

A; 100 Opini;
Persen

Kegiatan : 1.04.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 112.708.200
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Capaian SAKIP Perangkat Daerah; Persentase Pemenuhan Penunjang Pelayanan
Perkantoran A; 100 Opini; Persen

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 112.708.200

Keluaran Jumlah Perencanaan,Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 2 Sub Kegiatan

Hasil Terlaksananya Perencanaan,Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah 2 Sub Kegiatan

Kelompok Sasaran Kegiatan : Perencanaan,Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.01.01 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dokumen DPA dan RKA 12 Buku
Dokumen Perencanaan Anggaran 6 Buku
Dokumen Profil dan Pemeliharaan Website Dinas 6 Buku
Dokumen Rencana Kerja SKPD 7 Buku
Dokumen Rencana Strategis SKPD 7 Buku

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 56.864.600

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 56.864.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 48.144.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 48.144.600

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.686.500

  [#]

  [-]  

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

1 Kegiatan kegiatan 1.637.200 0 Rp. 1.637.200

  pembulatan
Spesifikasi : pembulatan 49300 Unit Unit 1 0 Rp. 49.300

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 514.200

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

1 Kegiatan kegiatan 514.200 0 Rp. 514.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.200.000

  Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan 1 Kegiatan kegiatan 1.200.000 0 Rp. 1.200.000



Cetak
Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 743.900

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

1 Kegiatan kegiatan 743.900 0 Rp. 743.900

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 32.000.000

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

128 Buku Buku 250.000 0 Rp. 32.000.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 12.000.000

 
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

20 Orang x 10
Kegiatan Dus 60.000 0 Rp. 12.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 920.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 920.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 920.000

 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan
Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

1 Kegiatan Kegiatan 920.000 0 Rp. 920.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.800.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.800.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 7.800.000

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : ASB Penyusunan Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah

1 Kegiatan Kegiatan 7.800.000 0 Rp. 7.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 56.864.600

Sub Kegiatan : 1.04.01.2.01.07 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Dokumen LAKIP 6 Buku
Dokumen LPPD dan IKK 6 Buku
Dokumen Monitoring Evaluasi dan Pelaporan 6 Buku
Dokumen Petunjuk Teknis dan SK 4 Buku
Dokumen SIP 6 Buku
Dokumen SOP Dinas Tata Ruang dan Permukiman 6 Buku
Dokumen SPM 6 Buku

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 55.843.600

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 55.843.600

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 47.123.600

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 47.123.600

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 1.615.500

  [#]

  [-]  

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat
Tulis Kantor

Spesifikasi : ASB Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

1 Kegiatan kegiatan 1.615.500 0 Rp. 1.615.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 514.200

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas
dan Cover

Spesifikasi : ASB Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

1 Kegiatan kegiatan 514.200 0 Rp. 514.200

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 1.200.000



  Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Spesifikasi : ASB Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

1 Kegiatan kegiatan 1.200.000 0 Rp. 1.200.000

5.1.02.01.01.0029 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer Rp. 743.900

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan
Komputer

Spesifikasi : ASB Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

1 Kegiatan kegiatan 743.900 0 Rp. 743.900

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Rp. 38.250.000

 

Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-
Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya

Spesifikasi : ASB Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

153 Buku Buku 250.000 0 Rp. 38.250.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 4.800.000

 
Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Spesifikasi : ASB Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

20 Orang x 4
Kegiatan Dus 60.000 0 Rp. 4.800.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 920.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 920.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 920.000

 

Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan
Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan

Spesifikasi : ASB Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

1 Kegiatan Kegiatan 920.000 0 Rp. 920.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 7.800.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 7.800.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 7.800.000

 
Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Spesifikasi : ASB Evaluasi Kinerja Perangkat
Daerah

1 Kegiatan Kegiatan 7.800.000 0 Rp. 7.800.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 55.843.600

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 112.708.200

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir


RKA - RINCIAN BELANJA SKPD
Pemerintah Kabupaten Purwakarta Tahun Anggaran 2022

Urusan Pemerintahan : 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan : 1.04 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERUMAHAN DAN KAWASAN PERMUKIMAN
Program : 1.04.05 PROGRAM PENINGKATAN PRASARANA, SARANA DAN UTILITAS UMUM (PSU)
Capaian Program : Indikator Target

Jumlah Pembangunan Prsarana Sarana Utilitas Penunjang Perumahan 2 Unit

Kegiatan : 1.04.05.2.01 Urusan Penyelenggaraan PSU Perumahan
Organisasi : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Unit : 1.04.1.03.0.00.01.0000 Dinas Perumahan dan Kawasan Permukiman
Alokasi Tahun 2021 : Rp. 0
Alokasi Tahun 2022 : Rp. 410.307.500
Alokasi Tahun 2023 : Rp. 0

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Kegiatan

Indikator Tolok Ukur Kinerja Target Kinerja

Capaian Kegiatan Jumlah Pembangunan Prsarana Sarana Utilitas Penunjang Perumahan 2 Unit

Masukan Dana yang dibutuhkan Rp. 410.307.500

Keluaran Jumlah Penyelenggaraan PSU Perumahan 2 Unit

Hasil Terlaksananya Penyelenggaraan PSU Perumahan 2 Unit

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyelenggaraan PSU Perumahan
 

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Sub Kegiatan : 1.04.05.2.01.02 Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas Umum di Perumahan untuk Menunjang Fungsi
Hunian

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Penataan PSU Perumahan yang sudah serah terima 2 Lokasi

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 5.000.000

5.1.01 Belanja Pegawai Rp. 900.000

5.1.01.03 Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN Rp. 900.000

5.1.01.03.07 Belanja Honorarium Rp. 900.000

5.1.01.03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Rp. 900.000

  [#] PEMBANGUNAN/PENINGKATAN/PEMERILHARAAN PSU PERUMAHAN YANG SUDAH
SERAH TERIMA Rp. 900.000

  [-] PEMBANGUNAN/PENINGKATAN/PEMERILHARAAN PSU PERUMAHAN YANG SUDAH
SERAH TERIMA  

 
Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
(Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang x 1
Paket OP 400.000 0 Rp. 400.000

 
Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
(Konstruksi)

Spesifikasi : s.d 200 Juta

1 Orang x 1
Paket OP 500.000 0 Rp. 500.000

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 4.100.000

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 2.280.000

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 2.280.000

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 345.200

  [-]  

  [?]
Spesifikasi : 200 Unit 1 0 Rp. 200

  [-] PEMBANGUNAN/PENINGKATAN/PEMERILHARAAN PSU PERUMAHAN YANG SUDAH
SERAH TERIMA  



  Ballpoint
Spesifikasi : SNOWMAN V3 0.5mm

5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000

  Lem
Spesifikasi : Lem Cair kenko 50 ml 1 Buah buah 8.500 0 Rp. 8.500

  Map
Spesifikasi : Map Biasa Snelhekter 1 Pak pak 87.500 0 Rp. 87.500

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 342.700

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 80 gram 2 Rim rim 79.000 0 Rp. 158.000

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 2 Rim rim 92.350 0 Rp. 184.700

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 392.100

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4 1307 Lembar Lembar 300 0 Rp. 392.100

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 400.000

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 40 Buah helai 10.000 0 Rp. 400.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 800.000

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 20 Dus Dus 40.000 0 Rp. 800.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 1.820.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 1.820.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 1.820.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

2 Orang x 2
Hari OH 90.000 0 Rp. 360.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 2
Hari OH 170.000 0 Rp. 340.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

2 Orang x 4
Hari OH 140.000 0 Rp. 1.120.000

5.2 BELANJA MODAL Rp. 200.000.000

5.2.03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan Rp. 200.000.000

5.2.03.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Rp. 200.000.000

5.2.03.01.01 Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja Rp. 200.000.000

5.2.03.01.01.0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor Rp. 200.000.000

 

Pembangunan PSU perumahan yang sudah
serah terima

Spesifikasi : Pembangunan PSU perumahan
yang sudah serah terima

1 Paket Paket 200.000.000 0 Rp. 200.000.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 205.000.000

Sub Kegiatan : 1.04.05.2.01.03 Koordinasi dan Sinkronisasi dalam rangka Penyediaan Prasarana, Sarana, dan Utilitas
Umum Perumahan

Sumber Pendanaan : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)

Lokasi : Kab. Purwakarta, Purwakarta, Nagri Kidul

Waktu Pelaksanaan : Januari s.d. Desember
Keluaran Sub Kegiatan : Indikator Target

Monitoring DAK Perumahan 40 Unit
Penataan TPU Perumahan yang sudah serah terima 1 paket

Kode Rekening Uraian
Rincian Perhitungan

Jumlah
Koefisien Satuan Harga PPN

5.1 BELANJA OPERASI Rp. 205.307.500

5.1.02 Belanja Barang dan Jasa Rp. 205.307.500

5.1.02.01 Belanja Barang Rp. 23.405.500

5.1.02.01.01 Belanja Barang Pakai Habis Rp. 23.405.500

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor Rp. 498.000

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 249.000

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN  

  Ballpoint 5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000



Spesifikasi : SNOWMAN V3 0.5mm

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 249.000

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN  

  Ballpoint
Spesifikasi : SNOWMAN V3 0.5mm 5 Lusin lusin 49.800 0 Rp. 249.000

5.1.02.01.01.0025 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover Rp. 1.133.800

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 619.750

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN  

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 80 gram 2 Rim rim 79.000 0 Rp. 158.000

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 5 Rim rim 92.350 0 Rp. 461.750

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 514.050

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN  

  Kertas HVS A4
Spesifikasi : 80 gram 3 Rim rim 79.000 0 Rp. 237.000

  Kertas HVS F4
Spesifikasi : 80 gram 3 Rim rim 92.350 0 Rp. 277.050

5.1.02.01.01.0026 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Rp. 893.700

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 477.000

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4 1590 Lembar Lembar 300 0 Rp. 477.000

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 416.700

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN  

  Fotocopy
Spesifikasi : Hitam Putih,HVS A4 dan F4 1389 Lembar Lembar 300 0 Rp. 416.700

5.1.02.01.01.0027 Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Rp. 600.000

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 300.000

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN  

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 30 Buah helai 10.000 0 Rp. 300.000

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 300.000

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN  

  Meterai
Spesifikasi : Meterai tempel Rp10.000 30 Buah helai 10.000 0 Rp. 300.000

5.1.02.01.01.0052 Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rp. 20.280.000

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 16.280.000

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN  

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 407 Dus Dus 40.000 0 Rp. 16.280.000

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 4.000.000

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN  

  Jamuan Makanan dan Minuman Rapat
Spesifikasi : Jamuan Makan 100 Dus Dus 40.000 0 Rp. 4.000.000

5.1.02.02 Belanja Jasa Rp. 137.450.000

5.1.02.02.01 Belanja Jasa Kantor Rp. 87.950.000

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan Rp. 27.300.000

 
Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Anggota

4 Orang x 6
Bulan OB 200.000 0 Rp. 4.800.000

 
Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Ketua

1 Orang x 6
Bulan OB 250.000 0 Rp. 1.500.000

 
Honorarium Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Wakil Ketua

1 Orang x 6
Bulan OB 250.000 0 Rp. 1.500.000

  Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Ketua

1 Orang x 6
Bulan

OB 450.000 0 Rp. 2.700.000



 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Wakil Ketua

1 Orang x 6
Bulan OB 400.000 0 Rp. 2.400.000

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Pengarah

1 Orang x 6
Bulan OB 600.000 0 Rp. 3.600.000

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Anggota

4 Orang x 6
Bulan OB 250.000 0 Rp. 6.000.000

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Sekretaris

1 Orang x 6
Bulan OB 300.000 0 Rp. 1.800.000

 
Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan
(ditetapkan oleh Sekda)

Spesifikasi : Penanggungjawab

1 Orang x 6
Bulan OB 500.000 0 Rp. 3.000.000

5.1.02.02.01.0029 Belanja Jasa Tenaga Ahli Rp. 60.650.000

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 10.650.000

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN  

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Pengendali Teknis

1 Orang x 3
Kegiatan OK 750.000 0 Rp. 2.250.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Wakil Penanggung Jawab

1 Orang x 3
Kegiatan OK 800.000 0 Rp. 2.400.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Anggota Tim

2 Orang x 3
Kegiatan OK 650.000 0 Rp. 3.900.000

 
Honorarium Reviu DAK Fisik Inspektorat (Pagu
Anngaran > 1 Milyar s.d 2,5 Milyar)

Spesifikasi : Ketua Tim

1 Orang x 3
Kegiatan OK 700.000 0 Rp. 2.100.000

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 50.000.000

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN  

  Honorarium Tenaga Ahli
Spesifikasi : Tenaga Ahli Kejaksaaan

5 Orang x 5
Kegiatan OB 2.000.000 0 Rp. 50.000.000

5.1.02.02.04 Belanja Sewa Peralatan dan Mesin Rp. 49.500.000

5.1.02.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang Rp. 49.500.000

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 49.500.000

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN  

  Biaya Sewa (Sewa Kendaraan)
Spesifikasi : Sewa Kendaraan Roda 4 66 Hari Unit/Hari 750.000 0 Rp. 49.500.000

5.1.02.04 Belana Perjalanan Dinas Rp. 44.452.000

5.1.02.04.01 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri Rp. 44.452.000

5.1.02.04.01.0001 Belanja Perjalanan Dinas Biasa Rp. 16.452.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

7 Orang x 1
Hari OH 570.000 0 Rp. 3.990.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang x 1
Hari OH 1.006.000 0 Rp. 1.006.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan III

7 Orang x 1
Hari OH 400.000 0 Rp. 2.800.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 1
Hari OH 430.000 0 Rp. 430.000

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 8.226.000

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN  

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon IV/Golongan III

7 Orang x 1
Hari OH 570.000 0 Rp. 3.990.000

 
Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Eselon III/Golongan IV

1 Orang x 1
Hari OH 1.006.000 0 Rp. 1.006.000

  Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

1 Orang x 1
Hari

OH 430.000 0 Rp. 430.000



Spesifikasi : Golongan IV

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah
Dalam Provinsi

Spesifikasi : Golongan III

7 Orang x 1
Hari OH 400.000 0 Rp. 2.800.000

5.1.02.04.01.0003 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Rp. 28.000.000

  [#] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN Rp. 14.000.000

  [-] DANA MONITORING DAK PERUMAHAN  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x 14
Hari OH 140.000 0 Rp. 7.840.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 14
Hari OH 170.000 0 Rp. 2.380.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x 14
Hari OH 90.000 0 Rp. 3.780.000

  [#] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN Rp. 14.000.000

  [-] MONITORING PENYELENGGARAAN PERUMAHAN  

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan IV

1 Orang x 14
Hari OH 170.000 0 Rp. 2.380.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Non PNS

3 Orang x 14
Hari OH 90.000 0 Rp. 3.780.000

 
Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah
Antar Kecamatan

Spesifikasi : Golongan III

4 Orang x 14
Hari OH 140.000 0 Rp. 7.840.000

Jumlah Anggaran Sub Kegiatan : Rp. 205.307.500

Jumlah Total Anggaran Kegiatan : Rp. 410.307.500

  Kabupaten Purwakarta , Tanggal

Kepala Dinas Perumahan Dan Kawasan
Permukiman

 

Agung Wahyudi, ST,MT,MM
NIP. 197808112003121005

Keterangan :  

Tanggal Pembahasan :  

Catatan Hasil Pembahasan :  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

No. Nama NIP Jabatan Tanda Tangan

1 DR. AEP DUROHMAN, S.Pd, M.Pd 196809111993021001 KEPALA
BAPPELITBANGDA;  

2 R. MUCHAMAD NURCAHJA, ST, MM 197311021999011001 KEPALA BKAD;  

3 DEDEN RAMDHAN N, ST 197808302005011007
KEPALA BAGIAN
ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN;

 


